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Sammendrag 
Rapporten viser nøkkeltall for regionalnett, distribusjonsnett og total 

nettvirksomhet og bygger på økonomisk og teknisk rapportering til NVE for 

regnskapsårene 1994-1997. Nøkkeltall for 1997 følger med som vedlegg. 

NVEs regulering stiller stadig sterkere krav til effektivisering i nettselskapene. 

Dersom selskapene ikke kontinuerlig arbeider med å redusere kostnadene i 

nettvirksomheten, vil dette gå utover avkastningen til eierne, og handlefriheten 

begrenses. 

Gjennom sammenligninger av nøkkeltall med andre selskaper og analyser av egen 

og andres nettvirksomhet vil nye og bedre måter å løse oppgaver på kunne 

oppdages. Potensialet for forbedringer vil avdekkes raskere enn hva som er mulig 

å oppnå gjennom kun interne forbedringsstudier. 

Nøkkeltallene er basert på selskapenes rapportering til NVE, og kan slik de 

foreligger ikke alene tas til inntekt for høy eller lav effektivitet i nettvirksomheten. 

Det er i publikasjonen forutsatt en avkastning på 7 prosent for regional- og 

distribusjonsnettene for å gjøre tallene sammenlignbare. Dette gjør at begrepet 

inntekt er en normert størrelse. 
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Innledning 
Vi ser i denne analysen på følgende virksomhetsområder: 

Distribusjonsnettet som omfatter alle nett med spenning opp til 22 kV. 

Regionalnettet som omfatter alle nett med spenning mellom distribusjonsnett og 

sentralnett. 

Total nettvirksomhet som omfatter alle selskaper som har fått tildelt en 

inntektsramme, tillatt inntekt, fra NVE. Total nettvirksomhet består av sum sentral-, 

regional- og distribusjonsnett for hvert nettselskap. 

NVE publiserer hvert år nettselskapenes nøkkeltall. Denne publikasjonen er den 

fjerde i rekken. De tre foregående har publikasjonsnummer 0511996 (tall for 1994), 

22/1996 (tall for 1995) og 2311997 (tall for 1996) 

Kort om metodikken 

Benchmarking er en analysemetode som benyttes for sammenligning med tilsvarende 

eller bedre selskaper. Benchmarking benyttes for å forbedre bedriftens interne 

aktiviteter, funksjoner eller operasjoner ved en sammenligning med andre selskaper. 

Benchmarking er en kontinuerlig prosess for å søke å oppnå forbedringer. 

NVE har utarbeidet et program med nøkkeltall for nettselskapene som gjør det mulig 

for dem å sammenligne kostnadskomponenter og fysiske størrelser med andre 

tilsvarende nettselskaper for å oppnå en bevisstgjøring om eget selskap og potensial 

for forbedringer. 

Hovedgrunnene til at benchmarking som verktøy har fått stor utbredelse er: 

metodens anvendelighet 

de objektive resultater metoden produserer 

den konkrete tilbakemeldingen den gir 
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NVEs regulering 
Gjennom konsesjonsordningen for omsetning av elektrisk energi skal NVE ivareta 

kundenes interesser ved å sikre en økonomisk rasjonell omsetning i et effektiv 

kraftmarked og kontrollere nettfunksjonen som et naturlig monopol (jfr § 4-1 i 

forskrift om produksjon, omforming, overføring, omsetning og fordeling av energi -

forskrift til Energiloven). NVE overvåker omsetning av elektrisk energi og regulerer 

nettselskapene. Alle konsesjonærer skal følge de til enhver gjeldende retningslinjer 

gitt av NVE. 

Omsetning og produksjon av kraft er konkurranseutsatt og informasjon som gis til 

NVE fra konsesjonærene vedrørende slik virksomhet er konfidensiell. Tall 

vedrørende nettvirksomheten blir årlig publisert av NVE. Denne publikasjonen er 

basert på innrapporterte tall fra konsesjonærenes nettvirksomhet som består av 

sentral-, regional- og distribusjonsnett. 

Avkastningsregulering fram til 1996 

Fra 1993 til 1996 regulerte NVE nettselskapenes avkastning. Denne reguleringen ga 

full kostnadsdekning, men avkastning ble begrenset til en årlig maksimal budsjettert 

avkastningssats i prosent av avkastningsgrunnlaget. 

Avkastningsgrunnlaget beregnes som gjennomsnittet av driftsmidler etter fordeling av 

felles driftsmidler 1.1 og 31.12, tillagt 1 % for arbeidskapital. Avkastning utover 

maksimal avkastningssats ble betegnet som meravkastning og skulle betales tilbake til 

kundene gjennom lavere overføringstariffer (nettleie) senere år. Motsatt ble en 

avkastning lavere enn den budsjetterte betegnet mindreavkastning. Selskapene hadde 

anledning til å kreve inn mindreavkastning fra kundene gjennom økte tariffer. 

Inntektsrammeregulering fra 1997 

En avkastningsregulering ga små intensiver til kostnadsbesparelser fordi man ikke 

hadde mulighet til å øke avkastningen. Fra og med regnskapsåret 1997 regulerer NVE 

nettselskapenes inntekter fra salg av overføringstjenester. 

Alle nettselskaper har fått en tillatt inntekt basert på driftskostnader i 1994 og 1995 

samt avkastning på balanseverdier pr 31.12.95. Inntektsrammen skal dekke drifts- og 

vedlikeholdskostnader, nettap, avskrivninger samt avkastning. Kjøp av 

overføringstjenester kan dekkes inn utenfor inntektsrammen. Inntektsrammen blir 

årlig prisjustert og redusert med et generelt effektivitetskrav som for 1997 var på 2 %. 
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Fra og med 1998 vil selskapene få indi viduelle effektivitetskrav basert på 

effektivitetsmålinger i tillegg til ett generelt krav. 

For 1997 er normalavkastningen satt til 8,3 %. Dersom et selskap klarer å 

effektivisere seg ved å kutte kostnader vil det oppnå en høyere avkastning enn 

normalavkastningssatsen. En slik regulering vil gi intensiver til effektivisering da 

selskapet selv beholder effektiviseringsgevinsten utover effektivitetskravet. 

Inntektsrammen blir gitt for samlet nettvirksomhet og det er opp til nettselskapet selv 

å fordele denne etter objektive og dokumenterbare kriterier på nettnivåene. 

Inntekt utover tillatt inntekt betegnes merinntekt og skal betales tilbake til kundene 

med renter gjennom reduserte tariffer senere år. Dersom faktisk inntekt er lavere enn 

tillatt inntekt regnes dette som mindreinntekt. Mindreinntekt kan renteberegnes og 

kan kreves inn fra kundene gjennom økte tariffer senere år. 

For 1997 gjelder maksimums- og minimums avkastningsgrenser på henholdsvis 

15,3 % og 1,3 %. Avkastning utover 15,3 % skal tilbakeføres kundene og behandles 

på samme måte som merinntekt. Dersom avkastningen er lavere enn 1,3 % har 

selskapene anledning til å øke mindreinntekten slik at minimumsavkastningen 

oppnås. 

Avkastning beregnes som driftsresultat dividert med avkastningsgrunnlaget. 

Driftsresultat består av inntektsramme tillagt kjøp av overføringstjenester fratrukket 

driftskostnader. Avkastningsgrunnlaget beregnes som gjennomsnittlig driftsmidler I . l 

og 31.12 tillagt l % arbeidskapital. 
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Bakgrunn for tallene 
Alle selskaper som driver med omsetning, produksjon eller overføring av elektrisk 

energi må ha omsetningskonsesjon fra NVE. Ett vilkår i konsesjonen er at selskapene 

skal levere økonomisk og teknisk rapportering til NVE. Regnskapet skal settes opp i 

henhold til bestemmelsene i aksje- og regnskapsloven samt god regnskapsskikk. I 

tillegg skal selskapene følge NVEs retningslinjer for inntektsrammen for 

overføringstariffene og retningslinjer for beregning av overføringstariffer. 

Selskapene skal sette opp resultat og balanse som skal avstemmes mot årsregnskapet. 

I tillegg rapporterer selskapene ytterligere informasjon i vedlegg og noter etter NVEs 

behov. I henhold til forskriften til energiloven skal konsesjonæren skille 

konkurranseutsatte forretningsområder og monopolfunksjoner i selvstendige 

virksomheter med separate budsjetter og regnskaper. Virksomhetene skal inndeles i 

kraftomsetning, kraftproduksjon, sentralnett, regionalnett, distribusjonsnett og øvrig 

virksomhet. 

Virksomhet vedrørende kraftproduksjon, kraftomsetning samt øvrig virksomhet er 

konkurranseutsatt og rapportering til NVE for disse virksomhetsområdene er 

konfidensiell. NVE publiserer hvert år tallmateriale for monopolvirksomheten som 

gjelder sentral-, regional- og distribusjonsnett. 

Alle tall som er brukt i utarbeidelse av nøkkeltall er hentet fra økonomisk og teknisk 

rapportering til NVE for de respektive år. I forbindelse med utarbeidelse av 

inntektsrammer og effektivitetskrav for nettselskapene har NVE hatt en begrenset 

gjennomgang av tidligere rapporteringer. Det har også kommet en del 

tilbakemeldinger på feil i både kostnader og fysiske størrelser fra selskapene selv i 

forbindelse med denne gjennomgangen. Tall for årene 1994-1996 i denne 

publikasjonen vil derfor kunne avvike noe fra tidligere nøkkeltall for disse årene. 
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Analyseverktøyet 
NVE utarbeider hvert år et analyseverktøy med datagrunnlag og nøkkeltall for alle 

regionalnett og distribusjonsnett basert på økonomisk og teknisk rapportering til 

NVE. Fra regnskapsåret 1997 er også datagrunnlag og nøkkeltall for sum 

nettvirksomhet inkludert. 

Programmet blir laget som en runtime- versjon (minimumsversjon) av Microsoft 

Access. Det er ikke nødvendig å ha Access installert for å kunne kjøre programmet. 

Verktøyet er lagt opp slik at brukeren selv kan lage egne analyser ved å velge hvilke 

selskaper som skal sammenlignes. Brukeren velger år, nettnivå, nøkkeltall, valgt 

selskap og sammenligningsgruppe. Analysene kan lagres til senere bruk. Rapportene 

kan kjøres som grafer eller tall. Det er også mulig å eksportere resultater til Microsoft 

Excel for egne videre analyser. Det er lagt inn en funksjon for tidsserie der utvalgte 

nøkkeltall kan sammenlignes over hele perioden fra 1994-1997. 

Hvordan få tilgang til programmet 
Benchmark-programmet med nøkkeltall fra regnskapsårene 1994-1997 vil være 

tilgjengelig på NVEs web-sider fra ca 26. februar 1999. Adressen er www.nve.no 

infonnasjon finnes under kraftmarked og monopolkontroll, nettvirksomhet, 

benchmarking. 

Programmet er lagt ut som 6 zip-filer som skal pakkes ut i 6 mapper evt. 6 disketter. 

Det er mulig å installere programmet på flere maskiner. Dersom flere ønsker tilgang 

til de samme analysene kan fil med data legges på fellesområde hvor alle brukere blir 

knyttet opp mot samme fil. 

Veiledning til benchmark-programmet vil være tilgjengelig på samme sted. Denne vil 

være mulig å laste ned som Microsoft Word-fil. 

Programmet kan også kjøpes som diskettsett. Prisen er da kr l 000,-. Ta kontakt med 

Eyri H. Svelland på tlf 22 95 94 36 eller e-post eyh@nve.no 
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Nytt i årets versjon 
NVE regulerer fra 1997 nettselskapenes inntekter ved at hvert selskap har fått tildelt 

en tillatt inntekt. Denne kan nettselskapene selv fordele på nettnivåene. Tidligere var 

kun nøkkeltall for regional- og distribusjonsnettene tilgjengelig i benchmark­

programmet. Fra 1997 er også total nettvirksomhet inkludert. Total nettvirksomhet 

består av sum sentralnett, regionalnett og distribusjonsnett. Alle selskaper som har fått 

tildelt inntektsramme er inkludert med unntak av selskaper med avvikende verdier, se 

side 28. 

Følgende nøkkeltall og datagrunnlag er tilgjengelig for total nettvirksomhet fra 

regnskapsåret 1997: 

Inntektsramme: tillatt inntekt gitt av NVE 

Driftsresultat: inntektsramme + kjøp av overføringstjenester - driftskostnader 

Avkastningsgrunnlag: gjennomsnittlig driftsmidler 1.1 og 31 .12 tillagt 1 % 

arbeidskapital 

A vkastning: driftsresultat i prosent av avkastningsgrunnlag 

/ 

9 



Endringer i 1999 

Konvertering 

Benchmark-pogrammet har inntil nå vært laget i Access 2.0. Programmet vil i løpet 

av vinteren 1998/99 bli konvertert til nyere versjon av Access (Access 97). Det vil da 

bli nødvendig med maskin som bruker NT 4.0 eller Windows 95 / 98 for å kunne 

kjøre programmet 

Engelsk versjon 

Det har etter hvert blitt en del etterspørsel etter nøkkeltall-programmet fra 

utenlandske selskaper og institusjoner. NVE arbeider med å lage en engelsk versjon 

av benchmark-programmet. Programmet er tenkt utformet som en felles 

norsk/engelsk versjon der man velger språk ved oppstart. Dette vil gjøre programmet 

mer tilgjengelig for ikke-skandinaviske brukere som er interessert i norske 

nettselskaper. Norsk/engelsk versjon vil bli ferdig i løpet av våren 1999. 
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Begrepsavklaringer 
Kostnader 

Kapitalkostnader: 

Kapitalkostnadene er definert som driftsresultat (avkastning) pluss avskrivninger. 

Driftsresultatet er i denne sammenhengen lik avkastningen, og er satt til 7 % av 

avkastningsgrunnlaget. Avkastningsgrunnlaget er beregnet som snittet av driftsmidler 

1.1 og 13.12 tillagt l % arbeidskapital. 

Avskrivninger består av avskrivninger på nettanlegg. Andel av avskrivninger på 

fellesanlegg som er henført nettvirksomheten er inkludert. Dersom avskrivninger på 

fellesanlegg er ført under virksomhetsområde fellesvirksomhet, vil disse kostnadene 

komme inn som fordeling a.v felleskostnader som regnes som en driftskostnad. 

Kjøp av overføringstjenester: 

Kjøp av overføringstjenester består av kostnader ved kjøp av overføringstjenester fra 

overliggende nett samt tilgrensende nett. 

Nettap 

Nettapet inngår slik det er rapportert i resultatregnskapet. 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt: 

Lønnskostnader: 

Lønnskostnader medgått til drift og vedlikehold. I de tilfeller hvor lønn er ført brutto i 

resultatregnskapet, er inntektsført lønn for aktivering av egne investeringsarbeider 

kommet til fradrag. Dette gjelder for årene 1994-96. Fra 1997 blir lønnskostnader ført 

netto i resultatregnskapet. Lønnskostnadene er inkludert pensjonskostnader. 

Andre driftskostnader er en samlebetegnelse for: 

Kjøp av systemtjenester (for årene 1994-96 inngikk disse kostnadene i kjøp av 

overføringstjenester) 

Varekostnader fratrukket aktivering varekostnader. Fra 1997 føres varekostnader 

netto. 

Andre driftskostnader 

Eiendomsskatter 

Tap på fordringer 

Beholdningsendringer for årene 1994-96. Fra 1997 inngår denne posten i 

varekostnader 
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Nedskrivning anleggsmidler for årene 1994-96. Fra 1997 skal denne posten ikke 

registreres på nettvirksomheten, men avstemmes mot årsregnskapet. 

Felleskostnader/internprisede tjenester 

Felleskostnader er kostnader forbundet med fellestjenester for ulike 

virksomhetsområder, f.eks. administrasjon, økonomi og andre fellesfunksjoner 

Internprisede tjenester forekommer dersom nettvirksomheten kjøper tjenester av 

andre virksomhetsområder. Disse blir da registrert som en driftskostnad. 

Fra 1997 føres internprisede tjenester netto, dvs inntekter fra internprisede tjenester 

kommer til fradrag i kostnader ved internprisede tjenester. 

Noen selskaper som har stor andel direkteføring av kostnader, og lite eller ingen 

fordeling av felleskostnader, samt høye inntekter fra internprisede tjenester vil få 

negativt tall for felleskostnader/intemprisede tjenester i 1997. 

Normert avkastning 

For årene 1994-1996 regulerte NVE nettselskapenes avkastning. Avkastningen regnes 

som driftsresultat i % av avkastningsgrunnlag. 

Maksimal tillatt avkastning var 7 % i 1994, 7,5 % i 1995 og 7,5 % i 1996. 

Avkastningen skulle være lik for alle nettnivå. 

Fra og med regnskapsåret 1997 regulerer NVE nettselskapenes inntekter og 

avkastningen er nonnalavkastningen er satt til 8,3 % med et generelt effektivitetskrav 

på 2 % for 1997. Selskapenes reelle avkastning blir da avhengig av utviklingen i 

driftskostnadene, og avkastningen vil variere fra selskap til selskap. For 1997 gjelder 

maksimums- og minimumsavkastningssatser på henholdsvis 15,3 % og 1,3 %. 

Avkastningen fra og med 1997 regnes for total nettvirksomhet og det er tillatt med 

avvik på nettnivå. 

For å gjøre tallene fra år til år mer sammenlignbare for distribusjons- og regionalnett 

er nonnert avkastning for årene 1994-1997 satt til 7 % i denne rapporten. 

For sum nettvirksomhet brukes reell avkastning. 
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Inntekter 

For regionalnett og distribusjonsnett ser vi kun på nonnerte inntekter i denne 

analysen. Nonnert avkastning er satt til 7 % av avkastningsgrunnlaget. Nonnert 

inntekt består av: 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt + 
Nettap + 
Kjøp av overføringstjenester + 
Avskrivninger + 
Nonnert avkastning (7 % av avkastningsgrunnlaget) 

For total nettvirksomhet består inntektene av inntektsrammen (tillatt inntekt). Tillatt 

inntekt gis i vedtak av NVE for sum sentral-, regional- og distribusjonsnett for hvert 

nettselskap. 

Fysiske størrelser 

Levert energi: 

Levert energi består av prioritert uttak og uttak med utkoblingsklausul. For 

regionalnettet er uttak til eget distribusjonsnett tatt med. Innmating av 

kraftproduksjon er ikke inkludert. 

Ikke levert energi: 

Ikke levert energi er basert på avbruddsrapporteringen til NVE, og inkluderer 

planlagte utkoblinger og driftsforstyrrelser i eget og andres nett for 

distribusjonsnettene. Tallene er tilgjengelige fra 1996, det er også i 1997 en del 

variasjoner mellom distribusjonsnettene noe som kan skyldes feilrapportering av ikke 

levert energi . Rapporteringen er imidlertid mye bedre enn i 1996, som var det første 

året med avbruddsrapportering. 

Årsverk: 

Årsverk består av direkte henførte årsverk på virksomhetsområdene distribusjonsnett 

og regional nett. Dersom årsverk er henført fellesvirksomhet og lønnskostnadene 

tilknyttet disse er fordelt som felleskostnader, er ikke årsverkene regnet med i denne 

analysen . 

Linjelengde: 

Linjelengde består av antall km linje pr 31.12 
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Distribusjonsnettet består av nett med nominell spenning mellom 0,2 kV og 22 kV 

(dersom ikke annet er bestemt av NVE). Nett med nominell spenning mellom 0,2 kV 

og 1,0 kV betegnes som lavspent. 

Regionalnett består av nett med nominell spenning mellom 33 kV og 132 kV (dersom 

ikke annet er bestemt av NVE) 

Med andel kabel forstås summen av jordkabel og sjøkabel i prosent av samlet 

distribusjonsnett. 

Med andel lavspent i prosent av distribusjonsnett forstås andel nett mellom 0,2 kV og 

1,0 kV nominell spenning i prosent av samlet distribusjonsnett. 

Abonnementer: 

Abonnementer består av alle kunder med prioritert uttak og uttak med 

utkoblingsklausul. 
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Resultater fra analysen 
Nøkkeltall for årene 1994-1997 

Nøkkeltallene er ett viktig verktøy for å følge opp nettselskapene over tid. Det er vel 

så viktig å fokusere på utviklingen over flere år som å bare se på ett enkelt år. En slik 

analyse vil vise om tiltak som ble satt igang på bakgrunn av tidligere 

nøkkeltallsanalyser har gitt resultater. 

Vi har i denne analysen sett på gjennomsnittstall for regional- og distribusjonsnett for 

årene 1994-1997. Fra 1997 har vi også valgt å lage nøkkeltall for hele 

nettvirksomheten i nettselskapet. Foreløpig er kun nøkkeltallet avkastning tatt med. 

Nærmere analyser om avkastning og mer-/mindreinntekt vil bli publisert i en egen 

publikasjon. 

Alle tall er uveide gjennomsnitt av alle selskaper som har rapportert driftsmidler på 

henholdsvis distribusjons- og regionalnett. For total nettvirksomhet er alle selskaper 

som har fått tildelt en tillatt inntektsramme i vedtak av NVE inkludert. Nettselskaper 

med ekstremverdier er ikke med i beregningene. Se side 28 for navn på selskaper. 

På sidene 25-26 vil du finne en oversikt over gjennomsnitt for alle aktuelle nøkkeltall 

for årene 1994-1997. 

Analysen bygger på fire tilnærminger til nettselskapenes kostnader: 

Kostnadsstruktur 

Driftskostnadenes sammensetning 

Fysiske størrelser 

Kostnader og fysiske størrelser 

Selskapenes reelle avkastning på nettvirksomheten er også analysert med hensyn på 

spredning. 
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Kostnadsstruktur 

Nøkkeltallene belyser hvor stor andel ulike kostnadskomponenter utgjør av den 

normerte inntekten. Normert inntekt er beregnet for å få et felles 

sammenligningsgrunnlag og består av selskapenes innrapporterte drifts- og 

vedlikeholdskostnader samt en normert avkastning satt til 7 % av 

avkastningsgrunnlaget. 

Distribusjonsnettet 

Kostnadskomponentenes andel av inntekten 

Driftskostnader påvirlcbare 
på kort sikt 

'" 
I 

Nettap _ I 

I 

Kjøp av overløringstjenester 01997 

.,' ""''''' • w 01996 
I .1995 

Avskrivninger 01994 

"'" 'ie' '. 
I 

Normert 
driftsresuJ tat/avkastning 

O 5 10 15 20 % 25 30 35 40 45 

Driftskostnadene er den del av det totale tariffgrunnlaget som nettselskapet kan 

påvirke på kort sikt. Vi ser av utviklingen at andel driftskostnader har gått ned men~ 

andel avskrivninger har økt i perioden. Et nettselskap som har en høy andel av 

driftskostnader kan ha et større potensiale for å redusere kostnader på kort sikt. 

Alternativt kan en høy andel driftskostnader indikere en høy andel av kostnadsførinf 

og liten grad av aktivering. Ett selskap med høy aktivering vil derfor ha høyere amkl 

avskrivninger. Det er stor variasjon mellom nettselskapene med hensyn på 

aktiveringspraksis. Økonomisk og teknisk rapportering til NVE følger gjeldende 

aksje- og regnskapslov samt god regnskapsskikk. 

Faktorer som er vesentlige for forskjeller mellom de ulike kostnadskomponentens 

fordeling i prosent av normert inntekt er 

Belastningen fra overliggende nett 

Alder på nettet 

Praksis for aktivering og kostnadsføring 
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Årlig tilgang i prosent av nonnert inntekt 

20 +---------------------------------------~ 

10 

O 
1994 1995 1996 1997 

Nøkkeltallet årlig tilgang i prosent av normert inntekt viser den aktiverte tilgangen 

over året. Et høyt nøkkeltall innebærer at selskapet har gjennomført store 

investeringer i nettvirksomheten i løpet av året. Årlig tilgang er beregnet som brutto 

anskaffelseskostnad før fradrag for evt. anleggsbidrag og statsstøtte. 

Regionalnettet 

Ko stnamkolI1JOnentenes andel av inntekten fOI997 
Drifts kos tnader påvirldJare på 

kon s ikt 

Nettap 

I<jøp av overførings tjenester 

Avskrivninger 

Normen 
drifts res ultatla vkas tning 

*,7,4 '* /P '*'''%' 

I 

;" '.4fØi+ "iiM" 

I 

&~ 

I'Æ ' 01W",$\W#', 

I 

41, ,,"'.' w"" 
, 

o 5 10 15 

01996 
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''C'''' my,' , I 01994 

"i%iW" ,"'M 0" "NM; 4$ 1 

20 % 2S 30 35 40 

-

45 

I regionalnettet i 1997 var kostnadene nettselskapet kan påvirke på kort sikt i 21 ,9 % 

av den totale tariffinntekten, tilsvarende tall for distribusjonsnettet var 41,5 %. Den 

store forskjellen i andel driftskostnader mellom nettene skyldes at regionalnettet er 

betraktelig mer kapitalintensivt enn distribusjonsnettet. 

For enkelte regionalnett utgjør kjøp av overføringstjenester, som i hovedsak består av 

sentralnettstariffen, den største andelen av kostnadene. 
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Årlig tilgang i prosent av normert inntekt 

40~------------------------------------~ 

30 -I-------j 

20 -1-------1 

10 

1994 1995 1996 1997 

Gjennomsnittlig årlig tilgang i prosent av normert inntekt har vært ganske jevn i 

perioden med unntak av 1995. Det er imidlertid store forskjeller i hvor mye 

nettselskapene aktiverer i året i regionalnettet. 
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Driftskostnadenes sammensetning 
Belyser de ulike kostnadselementene som nettselskapet kan påvirke på kort sikt. 

Distribusjonsnettet 

Driftskostnadenes sammensetning 

Lønnskostnader 

Andre driftskostnader 

.1995 

111994 Intemprisede 

tjenester/felleskostn .. ~~'~'~~~~~J __ L-L-l=I=-J 
o 5 10 15 20 % 25 30 35 40 45 50 

Vi ser her en økning i lønnskostnadene samt en reduksjon i andre driftskostnader over 

årene 1994-1997. Internprisede tjenester og felleskostnader viser hvor stor andel av 

kostnadene som tilhører støtteaktiviteter og hjelpefunksjoner. Nøkkeltallet varierer 

mye fra selskap til selskap avhengig av bla. intern organisering og graden av direkte 

kostnadsføring. 

Regionalnettet 

Intemprisede 
tjenester/felleskostn. 

1
01997 

,-__ ,-__ ~ __ -. __ -, ________ ,-__ r-~101~ 

o 5 10 15 J) 25 :J) 35 
% 
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Fysiske størrelser 

Forholdstallene belyser nettselskapets arbeidsforhold og gir viktig informasjon til 

arbeidet med analyse av de økonomiske nøkkeltallene. Tallene viser 

sammensetningen av kundemassen, nettstruktur og energi intensitet. Da nøkkeltallene 

er mest relevante for distribusjonsnettene er ikke tall for regionalnett tatt med her. 

Distribusjonsnettet 

Levert kWh pr abonnent 

26400 ,-----------------------, 

26~+-~~--===_--~n_----~ 

25600 

25200 

1994 1995 1996 

Andel kabel i prosent 
av samlet nett 

1997 

32,-------------------------, 

31 +-------------------_1 

30 1-------------~~~_1 

29 +--.--~--_I 

28 

27+-~_L_r~~~-J--L-~~-L~ 

Meter linje pr abonnement 

150 -,--------------------------, 

149 +--------------1 

I 148 

147 

146 

145 +--"'-....l...---r--'-.....J...-,---'----'---,---'-'--L-j 

1994 1995 1996 1997 

~ellavspent i prosent av 

I samlet distribusjonsnett 

'-----_____ 19_94 _____ 1_99_5 _____ 19_9_6 _____ 199_ 7 ___ . I 1994 
1995 1996 1997 

Antall årsverlc pr 1000 

abormementer 

1994 1995 1996 1997 
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Kostnader og fysiske størrelser 

Nøkkeltallene viser hva det koster å levere overføringstjenester. Vi ser her på 

kostnadene ved: 

levert energi 

linjelengde 

abonnenter 

Distribusjonsnettet 

Nøkkeltallet normert inntekt i Øre pr kWh viser hvordan nettselskapet må prise hver 

kWh for å få dekket alle kostnader samt en avkastning på 7 %. 
~ 
I 
I 
I 

I 
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i 
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I 
I 
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Gol .. -=. 
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Kostnader ved å levere en kWh 

Kapitalkostnader Driftskostnader Normert inntekt 
påvirkbare på kort sikt 

1',-II-I99-4-.-1-99-S-0-199-6-Dm7] 

L -------------------- --- - -- -----------' 

Ikke levert energi i promille av levert energi 

Tallene er basert på avbruddsrapportering til NVE. 

(Ikke levert energi forkortes TI...E, levert energi forkortes LE.) 

Ikke levert energi i promille av levert energi 
6,0 

4,0 

%0 

2,0 

0,0 

21 

-1996 

-1997 



(Den grafiske oversikten over er basert på følgende forutsetninger: foruten selskap 

med ekstrem verdier listet opp på side 28, er det for 1996 Il selskap som ikke har 

rapportert ILE, samt ett selskap med verdi 17,05 %0 . For 1997 er det 10 selskap som 

ikke har rapportert ILE, samt et selskap med verdi 22,84 %0. Disse er heller ikke med 

i den grafiske fremstillingen.) 

Gjennomsnittlig ILE i promille av LE, basert på forutsetningene over er for 1996: 

0,67 %0 og for 1997: 0,73 %0. 

Nøkkeltallene for kostnader pr meter linje er et supplement til nøkkeltallene ovenfor. 

Nøkkeltallet kostnader pr levert kWh vil variere med forbruket fra år til år, mens 

kostnader pr meter linje vil være mer stabile over tid. 

Kostnader pr læter linje 

20~------------------------------------------------~ 

15 T----------------------------
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o 
Kapitalkostnader Driftskostnader 

i 1El1994 .1995 O 1996 01997 1 
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For distribusjonsnettet har vi også sett på kostnadene pr abonnement 

I 
I Kostnader pr abonnelænt 
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Regionalnettet 

Nøkkeltallet nonnert inntekt i Øre pr kWh viser hvordan nettselskapet må prise hver 

kWh for å få dekket alle kostnader samt en avkastning på 7 %. 

Kostnader ved å levere en kWh 

6 ~------------------------------------------------~ 

4 +----------------------------------

2 +---------~~~------------------~? 

Kapitalkostnader Driftskostnader påvirkbare 

på kort sikt 
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Kostnader pr meter linje 

Normert inntekt 
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Driftskostnaær 
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Avkastning nettvirksomheten 
Grafen under viser avkastning i prosent for nettvirksomheten forqelt på intervall. For 

eksempel viser antall selskaper i søylen 7 % hvor mange selskap som hadde en 

avkastning på mellom 7,00 og 7,99 %. Grafen viser en tilnærmet normalfordeling. 

Gjennomsnittlig avkastning var 8,37 %. 

Avkastning nettvirksomheten 1997 
40 

.... & 30 - -
o:l 
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A vkastning i % 
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Nøkkeltall 1994-1997 
Distribusjonsnettet 
Nøkkeltall (uveid gjennomsnitt) 1997 1996 1995 1994 

Kostnadskomp. i % av normert innt.: 

q Driftskostnader påvirkbare på kort sikt 41,5 41,2 44,3 43,5 

qNettap 4,8 8,1 4,9 6,9 

q Kjøp av overføringstjenester 20,6 21,4 22,2 22,2 

c:::> Avskrivninger 14,5 12,7 12,3 11,7 

q Driftsresultat/avkastning (normert) 18,6 16,6 16,3 15,7 

q Årlig tilgang i % av normert inntekt 17,8 19,0 17,6 16,8 

Driftskostn. sammensetning i % av 

driftskostn. (påvirkbare på kort sikt): 

q Lønnskostnader 47,0 46,8 45,6 44,9 

q Andre driftskostnader 28,8 31,6 34,1 33,7 

q Internprisede tjenester 24,2 21,6 20,3 21,4 

Kostnader i øre pr kWh: 

q Normert inntekt 19,90 20,85 19,79 19,65 

q Driftskostnader påvirkbare på kort sikt 8,47 8,80 8,98 8,71 

c:::> Kapitalkostnader 6,61 6,12 5,69 5,40 

Kostnader i kr pr meter linje: 

q Driftskostnader påvirkbare på kort sikt 14,83 16,02 16,30 16,15 

q Kapitalkostnader 12,02 11,50 10,81 10,36 

Kostnader i kr pr abonnement: 

q Driftskostnader påvirkbare på kort sikt 2013 2179 2204 2144 

q Kapitalkostnader 1601 1536 1407 1338 

q Måling og avregning 274 261 265 312 

Fysiske størrelser pr abonnement: 

qLevertkWh 25281 26047 25935 25920 

q Meter linje 149 149 147 148 

c:::> Antall årsverk pr 1000 abonnementer 3,9 4,3 4,4 4,5 

q Andel lavspent i % av tot. distr.nett 65,5 65,5 65,2 63,9 

q Andel kabel i % av samlet nett 31,3 30,1 29,7 29,0 

q Ikke levert energi i %0 av levert energi 0,73 0,67 ikke ikke 

tilgj . tilgj. 
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Regionalnettet 

Nøkkeltall (uveid gjennomsnitt) 1997 1996 1995 1994 

Kostnadskomponenter i % av normert 

inntekt: 

q Driftskostnader påvirkbare på kort sikt 21,9 18,1 22,4 21 ,0 

qNettap 6,4 9,9 6,4 8,2 

q Kjøp av overføringstjenester 35,4 41,4 38,3 41 ,6 

q Avskrivninger 15,0 12,5 13,9 12,0 

q Driftsresultat/avkastning (normert) 21 ,3 18,1 19,0 17,2 

q Årlig tilgang i % av normert inntekt 15,7 14,7 34,5 14,8 

Driftskostn. sammensetning i % av 

driftskostn. (påvirkbare på kort sikt): 

q Lønnskostnader 33,5 33,2 33,2 33,3 

q Andre driftskostnader 37,5 37,1 39,8 38,6 

q Internprisede tjenester 29,0 29,7 27,0 28,1 

Kostnader i øre pr kWh: 

qNormert inntekt 5,42 5,41 4,47 4,91 

q Driftskostnader påvirkbare på kort sikt 1,14 1,00 1,05 1,02 

q Kapitalkostnader 1,81 1,63 1,46 1,47 

Kostnader i kr pr meter linje: 

q Driftskostnader påvirkbare på kort sikt 54 53 53 53 

q Kapitalkostnader 89 89 83 87 

Sum nettvirksomhet 

1997 Gjennomsnitt 

(uveid) 

(NOK l 000) 

Inntektsramme 52991 

Driftsresultat 15346 

Avkastningsgrunnlag 190742 

A vkastning i % 8,37 

Antall selskaper: 214 
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Oppfølging av resultatene 
Det er viktig å være klar over at benchmarking bare er en del av arbeidet med 

effektiviseringen av driften. Arbeidet med å identifisere årsakene til forskjellene i 

prestasjoner er viktig og nødvendig for å få et nyttig resultat. Nøkkeltallene kan ikke 

alene tas til inntekt for høy eller lav effektivitet i nettvirksomheten, og konklusjoner 

basert på enkelttallløsrevet fra sammenhengen vil bli svært misvisende. Dette skyldes 

blant annet ulike rammebetingelser, ulik grad av statsstønad, varierende 

regnskapsspraksis etc. Dersom benchmarking skal bli et effektivt forbedringsverktøy, 

må man analysere om avvikende nøkkeltall skyldes ovennevnte forhold eller 

avdekker et potensial for forbedringer. 

Avdekker analysen et forbedringspotensial, er neste skritt å lage en plan for hvordan 

forbedringen skal oppnås. Et vellykket resultat avhenger av at det er vilje og ressurser 

til å gjennomføre endringene i de enhetene som blir berørt, og krever en tett 

oppfølging av de ansvarlige for benchmarkingen. Når nøkkeltallene for 1998 

foreligger fra NVE senhøsten 1999, vil en benchmarking vise om tiltakene har ført til 

forbedringer sammenlignet med andre nettselskap. 
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Avvikende selskap 
Følgende selskaper er ikke taU med i sammenligningsgruppen av ulike grunner, blant 

annet pga. feilrapportering og spesielle kunde-/nettforhold: (Disse er heller ikke 

inkludert i analyseverktøyet) 

1997 1996 1995 1994 
Regionalnett: Regionalnett: Regionalnett: Regionalnett: 

Askøy Energi AS Askøy Energi AS Askøy Energi AS Alta Kraftlag AlL 
Aust-Agder Kr.verk. Ballangen Energi Ballangen Energi AS Drammen Energinett 
Ballangen Energi Eidefoss AS Etne Elektrisitetslag Driva Kraftverk 
Etne Elektrisitetslag Etne Elektrisitetslag Evenes Kraftfors. Etne Elektrisitetslag 
Evenes Kraftfors. Evenes Kraftfors. Finnmark Energiverk Evenes Kraftfors. 
Finnmark Energiverk Finnmark Energiverk Hjartdøla Kraftverk Finnmark Energiverk 
Fredrikstad Energiv. Fredrikstad Energiv. Hydro Aluminium Gjøvik Energi AS 
Hadeland Energiverk Hemsedal Energi Indre Hardanger Kr. Hjartdøla Kraftverk 
Hemsedal Energi Hjartdøla Kraftverk Krv. i Øvre Namsen Hydro Aluminium 
Hjartdøla Kraftverk Hydro Aluminium Møre og Romsdal ev. IS Finndøla Kraftverk 
Hydro Aluminium Indre Hardanger Kr. Nordkraft Istad Kraftselskap 
Indre Hardanger Kr. Jæren Everk Nordkyn Kraftlag AL Karmsund Kraftlag 
Jæren Everk Krv. i Øvre Namsen Norsk Hydro Prod. Kraftverkene i Orkla 
Krv. i Øvre Namsen Kvam Kraftverk Notodden Energi AS Kvam Kraftverk 
Kvam Kraftverk Lærdal Energiverk Sandnes Energi AS Lilleh.og Gausdal Ev. 
Maudal Kraftlag Mesna Kraftselskap Sola Energi AS Midtre Ryfylke Ellag 
Mesna Kraftselskap Nord-Østerdal Kraft!. Statkraft SF Modum Elverk 
Nord-Trøndelag En. Nord kraft Statnett SF Møre og Romsdal Ev. 
Nord-Østerdal Kraft\. Norsk Hydro Prod. Stranda Energiverk Nordkyn Kraftlag AL 
Norsk Hydro Prod. Notodden Energi AS Sunnmøre Energi AS Norsk Hydro Prod. 
Notodden Energi AS Pasvik Kraft DA Time Energi AS Notodden Energi AS 
Sandnes Energi AS Sandnes Energi AS Tønsberg Energi AS Opplandskraft KIL 
Skafså Kraftverk Sotra Kraftlag Ustekveikja Kraftverk Pasvik Kraft DA 
Sogn og Fjord. e.verk Statkraft SF Vinstra Kraftselskap Selbu Komm. Elverk 
Sotra Kraftlag Statnett SF Vittingfoss Kraftverk Sola Energi 
Statkraft SF Stavanger Energi Ørteren kraftverk Statnett SF 
Statnett SF Stranda Energiverk Øvre Otra IS Stranda Energiverk 
Stranda Energiverk Suldal Elverk Sunnmøre Energi AS 
Time Energi AS Sunnmøre Energi AS Svorka Energiverk 
Tønsberg Energi AS Time Energi AS Time Energi 
Ustekveikja Kraftverk Tønsberg Energi AS Troms Kraftforsyning 
Vinstra Kraftselskap Ustekveikja Kraftverk Tønsberg Energiverk 
Vittingfoss Kraftverk Vinstra Kraftselskap Vinstra Kraftselskap 
Øvre Otra IS Vittingfoss Kraftverk Volda Komm. Elverk 
Ålesund og Sula Ev. Øvre Otra IS Ytre Fjordane Kraft\. 

Ålesund og Sula Ev. Ørteren kraftverk 
Øvre Otra IS 
Ås Energi 
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1997 
Distribusjonsnett: 

Arendals Fossekomp. 
Bjølvefossen ASA 
Hafslund Energi AS 
Hjartdøla Kraftverk 
Lyse Kraft AS 
Norsk Hydro ASA 
Norsk Hydro Prod. 
Sira-Kvina Krafts. 
Skafså Kraftverk 
Sogn og Fjordane Ev. 
Tafjord Kraftselskap 
Tyssefaldene Akties. 
Varanger Kraft 

Total 
nettvirksomhet: 
Bjølvefossen ASA 
Hjartdøla Kraftverk 
Kvænangen Kraftverk 
Modalen Kraftlag 
Statnett SF 
Sundsbarm Kraftverk 
Tyssefaldene Akties. 
Vinstra Kraftselskap 

1996 
Distribusjonsnett: 

Arendals Fossekomp. 
Hafslund Energi ASA 
Hjartdøla Kraftverk 
Lyse Kraft 
Lærdal Energiverk 
Norsk Hydro AS 
Norsk Hydro Prod. 
Sira-Kvina Krafts. 
Sogn og Fjordane Ev. 
Statnett SF 
Tafjord Kraftselskap 
Tyssefaldene Akties. 

1995 
Distribusjonsnett: 

Arendals Fossekomp. 
Hafslund Energi AS 
Hjartdøla Kraftverk 
Lyse Kraft 
Lærdal Energiverk 
Modalen Kraftlag 
Norsk Hydro ASA 
Norsk Hydro Prod. 
Sira-Kvina Krafts . 
Sogn og Fjordane Ev. 
Sola Energi AS 
Tafjord Kraftselskap 
Tyssefaldene Akties. 
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1994 
Distribusjonsnett: 

Arendals Fossekomp. 
Bjølvefossen AS 
Hafslund Nycomed 
Hjartdøla Kraftverk 
Lyse Kraft 
Norsk Hydro ASA 
Norsk Hydro Prod. 
Tafjord Kraftselskap 
Tyssefaldene Akties. 
Ås Energi 



Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Normert inntekt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Vest-Telemark Kraftlag 19,19 20,14 20,52 22,14 

Vestby Energiverk 22,39 21,93 19,29 

Vesterålskraft AS 17,31 17,31 19,68 

Vesterålskraft Nett AS 18,16 

Vestnes Energi AS 21,50 21,05 23,80 21,17 

Viken Energinett AS 13,22 

Volda Komm. Elverk 20,86 18,58 20,94 

Voss og Omland Energiverk AS 24,81 22,51 22,54 23,83 

i Våle Komm Elverk 19,96 21,37 

J Ytre Fjordane Kraftlag AS 22,46 21,23 21,78 19,68 

Ytre Sandsvær Elverk BA 21,04 20,86 22,65 21,78 

Ytre Sogn og Sunnfjord Energiverk 27,11 27,57 26,32 

Ørskog Interkommunale Kraftlag 19,23 19,86 19,06 17,72 

ørsta Energiverk 16,76 15,75 17,63 17,41 

Østfold Energiverk AS 19,00 18,02 19,32 18,90 

Øvre Eiker Energiverk KB 17,68 17,49 20,01 18,29 

Ålesund og Sula Energiverk 17,97 16,72 16,60 14,81 

Årdal Kommunale Energiverk 14,15 16,93 19,23 19,09 

Det er 208 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
-~----~- --~~----.- -- --------------- -- " 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 5,70 6,02 6,01 6,06 

Alta Kraftlag AlL 7,69 7,20 6,73 6,30 

Andebu Elverk 9,95 11,60 

Andøy Energi AS 7,27 9,02 8,37 7,19 

Arendal Energiverk AS 6,51 7,69 7,22 5,58 

Asker Elverk 3,88 3,82 

Askøy Energi AS 8,06 8,17 7,52 5,84 

Aurland Energiverk AS 8,51 8,93 

Aust-Agder Kraftverk 8,43 8,56 8,54 8,37 

Austevoll Kraftlag BA 11,54 11,84 10,27 9,81 

Ballangen Energi AS 9,76 9,16 8,38 8,05 

Bergen Lysverker 4,46 4,49 4,36 

Bindal Kraftlag 7,83 8,30 8,44 8,63 I 

BKK Distribusjon AS 4,19 

Bodø Energi as 6,60 7,24 7,54 6,06 

Borre Energi AS 4,31 5,19 5,13 5,75 

Bærum Energi AS 4,07 4,39 

Bø og Sauherad Energi AS 7,08 7,75 6,68 6,74 , 

Dalane Elverk 7,79 7,94 9,29 8,87 

Dragefossen Kraftanlegg AS 10,98 10,42 9,78 8,36 

Drammen Energinett KB 5,40 4,05 5,00 4,31 i 

Drangedal Elverk 7,17 7,52 7,49 8,86 

Eid Energiverk 8,45 8,69 9,69 9,26 

Eidefoss AS 5,96 5,66 5,46 5,81 I 

Eidsvoll Energiverk AS 5,22 5,53 5,81 6,06 

Elverum Elektrisitetsverk 5,53 5,48 5,38 5,11 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 3,78 3,52 

Etne Elektrisitetslag 11,52 11,95 13,72 10,95 

Evenes Kraftforsyning AS 12,74 13,26 10,79 10,77 

Fauske Lysverk AS 8,85 9,37 9,56 6,81 

Finnås Kraftlag 7,49 9,31 8,50 6,53 

Fitjar Kraftlag PIL 16,87 16,03 14,51 14,85 

Fjelberg Kraftlag PIL 8,72 12,59 11,41 11,34 

Flekkefjord Elektrisitetsverk 9,13 9,83 

Flesberg Elektrisitetsverk AlL 15,42 17,79 16,05 17,50 

, Follo Energiverk AS 5,84 5,82 5,17 4,38 

Forsand Elverk 12,46 12,12 10,51 9,29 

Fosen Komm. Kraftlag 9,33 9,35 10,18 6,33 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Fredrikstad Energiverk AS 6,52 9,02 6,19 6,08 

Fusa Kraftlag 13,86 15,61 13,05 12,86 

Gauldal Elverk 11 ,64 11 ,14 10,24 9,91 

Giske Elverk 7,88 7,36 6,81 7,54 

Gjermå Energi AS 7,56 6,81 8,57 8,53 

Gjesdal Everk 6,65 6,90 8,46 6,49 

Gjøvik Energi AS 4,46 5,01 7,10 5,45 

Gloppen Elektrisitetsverk 7,96 8,90 8,14 8,33 

Gudbrandsdal Energi AS 8,74 9,29 7,53 6,54 

Gulakraft 15,85 11 ,56 17,16 

Hadeland Energiverk 8,44 9,52 7,78 9,37 

Hadsel Energiverk AS 9,08 10,15 10,12 7,18 

Hallingdal Kraftnett AS 4,95 5,49 6,96 4,08 

Hamar-Regionen Energiverk 4,87 5,70 5,27 5,39 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 8,77 9,35 7,46 7,72 

Haram Energi AS 6,88 5,80 7,44 6,49 

Hareid kornmo Elverk 7,67 7,15 8,11 

Haugesund Energi AS 6,34 6,11 5,46 5,04 

Hedmark Energi AS 8,15 8,45 8,89 8,85 

Helgeland kraftlag NL 9,31 9,71 10,55 8,88 

Hemne kraftlag NL 10,32 12,62 10,43 11,21 

Hemsedal Energi 4,82 10,12 7,27 3,64 

Hjartdal Elverk 18,17 20,42 20,91 .22,39 

Hof Elverk 9,79 10,05 9,09 11 ,14 

Holmestrand Elverk 6,57 7,10 

Hornindal kraftlag LIL 13,09 12,34 11,70 12,90 

Hurum Energiverk 7,04 7,65 7,03 7,18 

Høland og Setskog Elverk 6,55 7,27 7,40 8,20 

Høyanger Energiverk 12,50 13,37 13,63 12,47 

Hålogaland Kraft AS 6,54 

Indre Hardanger Kraftlag DA 10,39 10,05 10,16 12,19 

Istad Kraft AS 9,77 8,88 7,21 9,48 

Jondal energiverk 10,83 14,47 15,56 15,87 

Jæren Everk 5,92 4,74 4,65 3,57 

Karmsund Kraftlag AS 7,59 8,05 8,26 8,07 

Klepp Energi AS 5,59 3,80 4,04 3,90 

Kongsberg Energi AS 8,13 10,93 8,62 8,08 

Kragerø Energi AS 8,56 8,48 7,13 9,28 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Kristiansand Energiverk 2,09 4,07 4,32 

Kristiansand Energiverk Nett AS 4,62 

Krødsherad Everk 9,77 9,62 8,31 10,28 

Kvam Kraftverk 7,78 8,53 8,64 8,84 

Kvikne-Rennebu Kraftlag AlL 13,13 11 ,78 11,79 11 ,79 

Kvinnherad Energi AS 11 ,15 7,92 7,08 6,35 

Larvik og Lardal Everk DA 4,24 4,64 4,64 5,12 

Lier Everk KB 4,11 4,69 5,18 5,49 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 5,57 5,54 6,34 5,03 

Lofotkraft AS 8,27 8,64 9,79 8,80 

Luostejok Kraftlag AL 7,84 7,83 7,92 8,43 

Luster Energiverk AS 13,01 11 ,26 11 ,68 12,15 

I Lærdal Energiverk AS 7,98 7,57 

Malvik Everk 12,17 11,12 9,80 8,33 

I Masfjorden Komm Kraftlag 12,95 14,73 13,32 

Melhus Energi AS 8,09 8,75 7,22 7,81 

Meløy Energi AS 8,22 10,91 9,60 8,41 

Modalen Kraftlag BA 11,70 14,88 21,29 

Modum Elverk 6,65 5,57 5,88 5,41 

Narvik Energi AS 11 ,82 7,96 9,27 5,09 

Nedre Eiker Energi 6,16 5,44 4,49 4,26 

Nes Energi AS 9,51 7,46 6,83 5,90 

Nesodden Energi AS 8,22 8,50 7,43 7,87 

Nesset Kornm. Kraftverk 11,37 10,32 10,50 11 ,88 

Nissedal Kornm. Elverk 14,33 14,65 15,47 13 ,84 

I Nittedal Energiverk 6,90 5,79 6,59 6,55 

I Nome Elverk 6,59 7,16 6,19 7,08 

Nord Troms Kraftlag AS 8,16 9,28 8,24 9,37 

Nord-Jarlsberg Energi AS 8,13 4,01 

Nord-Salten Kraftlag AL 13,40 14,82 16,81 14,58 i 

N ord-Trøndelag Elektrisitetsverk 7,99 8,63 8,77 8,31 

Nord-0sterdal Kraftlag AL 7,05 7,09 6,73 6,82 

I Norddal Elverk 6,86 7,01 7,25 7,72 

Nordhordland Kraftlag DA 7,82 7,16 8,01 9,08 

Nordkyn Kraftlag AL 8,57 9,38 12,71 10,41 , 

Nordmøre Energiverk AS 7,29 7,57 6,63 6,14 

Nore Komm. Elverk 12,30 13,71 13,10 12,58 

Notodden Energi AS 7,94 7,78 7,96 7,52 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Nøtterøy-Tjøme Energi AS 8,78 7,60 7,79 8,41 

Odda Energi AS 9,03 10,07 9,46 9,53 

Ofoten Kraftlag AS 11,14 12,85 9,27 

Oppdal Everk AS 11,22 10,77 8,48 7,37 

Oppegård Energiverk 6,56 

Orkdal Energi AS 6,43 6,43 6,06 4,55 

Oskraft AS 8,83 8,38 7,63 6,65 

Oslo Energi AS 2,77 3,21 3,83 

Osterøy Energi AS 9,52 10,91 9,30 8,34 

Rakkestad Energiverk AS 7,46 7,55 7,35 7,35 

Ramnes Elverk 10,93 12,01 13,04 13,54 

Rauland Kraftforsyningslag 16,19 17,17 14,69 12,17 

Rauma Energi AS 7,90 8,21 8,87 5,62 

Repvåg Kraftlag AL 9,05 10,24 10,49 11,16 

Ringeriks-Kraft DA 8,48 8,00 7,01 6,15 

Rissa Kraftlag BA 8,06 10,61 8,57 8,51 

Rollag Elektrisitetsverk LIL 7,38 8,32 7,93 8,06 

Romerike Energi AS 6,37 5,61 5,04 4,88 

Ryfylke Energi DA 3,94 4,13 4,87 4,74 

Rygge Elverk AS 5,18 5,06 4,57 5,67 

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS 18,00 18,89 19,40 18,91 

Røros Elektrisitetsverk AS 6,46 7,03 6,88 6,62 

Røyken Energiverk AS 12,19 11,33 9,95 9,64 

Råde Everk AS 7,94 7,91 7,67 8,73 

Sande Energiverk 6,11 7,12 7,71 6,89 

Sandefjord Energiverk 5,03 4,70 

Sandefjordregionen Energiverk AS 5,21 5,39 

, Sandnes Energi AS 3,64 3,65 3,34 3,39 

I Sandøy Energi AS 13,08 13,37 15,54 12,78 

Sauda Energiverk AS 8,51 10,56 10,19 8,60 

, Selbu Energiverk 8,96 9,45 9,39 9,95 

Sigdal Everk 11,69 17,51 14,67 14,96 

Sjøfossen Energi AS 15,85 17,57 15,68 13,70 

, Skedsmo & Sørum EI.Fors. AL 7,09 7,40 7,22 7,09 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 5,28 5,02 4,95 5,33 

Skjerstad Kraftlag AL 18,85 20,39 17,71 20,42 

Skjåk Energi AS 12,14 12,76 10,73 12,37 

Skånevik Ølen Kraftlag 9,14 12,07 8,45 6,97 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Sognekraft AS 10,75 10,77 9,44 9,45 

Sola Energi AS 5,12 3,77 2,52 

Sotra Energi AS 7,48 7,60 7,23 6,13 

Stange Energi AS 8,07 7,07 5,25 5,66 i 

Stavanger Energi AS 2,89 3,14 3,82 3,41 

Stokke Elverk 5,94 5,55 

Stord Energi AS 9,24 8,89 8,24 6,88 , 

Stranda Energiverk 7,29 5,69 5,12 5,96 , 

Stryn Energi AS 9,61 8,30 8,24 8,69 

Suldal Elverk 10,47 11,86 12,21 12,77 

Sunndal Kraftforsyning 8,06 7,39 7,05 7,17 i 

Sunnfjord Energi AS 6,91 7,19 7,80 8,82 

SunnmØre Energi AS 7,80 8,24 9,27 

Svelvik Elverk 5,62 5,72 6,06 7,35 

Svorka Energiverk AS 9,03 9,21 10,24 7,18 

Sykkylven Energi AS 9,17 7,39 7,82 6,69 

Søndre Follo Energi AS 6,63 5,48 4,93 6,38 

SØr Aurdal Energi 12,25 11,71 12,58 14,00 

Sør-Troms Elforsyning AS 6,15 6,79 6,84 

Sørfold Kraftlag AL 9,99 10,69 12,24 10,29 

Time Energi AS 5,64 6,35 5,85 4,89 

Tinn Energi 3,59 3,83 3,74 4,82 

TKE Nett DA 5,02 4,55 7,30 6,54 

Troms Kraftforsyning DA 9,50 7,90 8,63 7,14 

Trondheim Energiverk AS 5,49 5,84 6,58 7,85 

Trøgstad Elverk AS 7,96 8,08 9,62 9,50 

Trønder Energi 14,15 14,93 14,40 16,34 

Tussa Nett AS 8,48 

Tydal Komm. Kraftverk 12,78 15,91 15,18 16,49 

Tysnes Kraftlag PIL 15,77 16,21 16,16 16,24 

Tønsberg Energi AS 2,90 3,50 4,63 4,65 

Ulstein Energi AS 9,48 8,39 8,00 

Uvdal Kraftforsyning AL 22,08 19,54 20,53 20,40 I 

Valdres Energiverk AS 9,92 11,39 9,95 10,62 

Vang Energiverk 10,99 12,15 15,29 15,37 

Varanger Kraft AS 7,38 6,79 6,82 

Vest-Agder Energiverk 7,15 7,32 7,86 6,88 

Vest-Oppland Komm. Kraftselskap 11,06 11,51 10,98 11,12 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Vest-Telemark Kraftlag 8,77 9,18 9,04 9,33 

Vestby Energiverk 8,94 10,38 6,69 

Vesterålskraft AS 7,36 7,28 8,16 

Vesterålskraft Nett AS 6,68 

Vestnes Energi AS 8,83 7,37 9,27 8,20 

Viken Energinett AS 2,95 

i Volda Kornmo Elverk 9,64 8,30 8,39 

! Voss og Omland Energiverk AS 10,24 8,81 8,44 10,25 

Våle Komm Elverk 9,36 10,52 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 9,95 9,45 7,62 6,92 

Ytre Sandsvær Elverk BA 10,48 10,10 10,59 10,31 

Ytre Sogn og Sunnfjord Energiverk 15,48 14,36 12,36 

Ørskog Interkommunale Kraftlag 6,39 6,78 6,27 6,17 

ørsta Energiverk 8,63 7,84 7,29 7,74 

Østfold Energiverk AS 6,56 6,60 6,74 7,77 

Øvre Eiker Energiverk KB 5,81 6,85 6,76 6,54 

, Ålesund og Sula Energiverk 6,29 5,50 5,02 4,46 

Årdal Kommunale Energiverk 9,27 10,45 11,05 9,65 

Det er 208 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
------ ------ ---- -------. - -_._----- ------- --~--" ---------- ---------------------
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 3,84 3,68 3,65 3,68 

Alta Kraftlag NL 4,13 4,22 5,74 6,07 

Andebu Elverk 5,83 5,07 

Andøy Energi AS 1,95 4,01 4,73 5,10 

Arendal Energiverk AS 3,81 3,83 3,84 5,09 

Asker Elverk 3,59 3,73 

Askøy Energi AS 5,46 4,84 3,74 3,99 

Aurland Energiverk AS 8,11 10,60 

Aust-Agder Kraftverk 4,37 4,45 5,87 6,46 

Austevoll Kraftlag BA 7,83 8,60 7.48 7,65 

Ballangen Energi AS 6,00 7,34 7,2 1 7,86 

Bergen Lysverker 4,67 4,68 5,06 

Bindal Kraftlag 7,06 7,16 6,70 7,09 

BKK Distribusjon AS 5,22 

Bodø Energi as 3,41 3,35 3.49 3,48 

Borre Energi AS 5,53 5,60 5,74 6,28 

Bærum Energi AS 2,16 3,07 

Bø og Sauherad Energi AS 6,74 7,58 7.41\ 7,93 

Dalane Elverk 6,34 6,55 6.1\9 6,91 

Dragefossen Kraftanlegg AS 2,68 2,90 5,42 5,97 

Drammen Energinett KB 3,57 3,72 3.96 3,76 

Drangedal Elverk 10,67 11,68 11.14 12,35 

Eid Energiverk 3,22 3,46 4 .. \4 5,87 

Eidefoss AS 1,74 2,04 4.71' 5.07 

Eidsvoll Energiverk AS 5,69 5,27 5 . ~~ 6,66 

Elverum Elektrisitetsverk 4,23 4,17 4!-1I 5.71 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS ) . ~t , 3,50 

Etne Elektrisitetslag 6,20 5,59 h . l ! . 6,74 

Evenes Kraftforsyning AS 5,14 5,07 6. 1'1 6.69 

Fauske Lysverk AS 2,50 4,16 4. Il> 4,66 i 

Finnås Kraftlag 5,48 6,02 5'11 1 6.52 

Fitjar Kraftlag PIL 3,86 3,94 4·n 6, 14 

Fjelberg Kraftlag PIL 5,98 6,48 6.h~ 6.99 

Flekkefjord Elektrisitetsverk 2,64 2,80 

Flesberg Elektrisitetsverk AlL 9,18 9,46 8.6:' 9,71 

Follo Energiverk AS 4,01 3,86 4.X 5 5.20 

Forsand Elverk 5,89 6,34 6.50 8.13 

Fosen Komm. Kraftlag 4,50 4,72 8.42 X,3 1 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Fredrikstad Energiverk AS 4,65 4,85 4,85 4,82 

Fusa Kraftlag 5,11 5,17 5,68 7,17 

Gauldal Elverk 5,92 6,27 6,88 7,44 

Giske Elverk 6,38 6,70 6,87 7,40 

Gjermå Energi AS 5,84 5,58 4,70 4,63 

Gjesdal Everk 4,32 4,72 5,79 7,03 

Gjøvik Energi AS 2,23 2,60 3,24 3,34 

Gloppen Elektrisitetsverk 6,21 5,99 5,91 6,34 

Gudbrandsdal Energi AS 1,76 2,12 1,58 1,78 

Gulakraft 8,68 9,01 9,28 

Hadeland Energiverk 3,07 4,84 4,72 5,32 

Hadsel Energiverk AS 5,18 4,81 5,03 4,99 

Hallingdal Kraftnett AS 4,59 5,12 4,75 5,03 

Hamar-Regionen Energiverk 3,89 4,19 5,89 6,00 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 4,65 4,69 4,98 5,07 

Haram Energi AS 5,50 5,82 6,07 5,97 

Hareid komm. Elverk 7,34 6,98 7,11 

Haugesund Energi AS 3,03 3,03 2,81 2,77 

Hedmark Energi AS 6,90 6,84 6,95 7,30 

Helgeland kraftlag AlL 4,04 3,93 5,67 6,02 

Hemne kraftlag AlL 12,18 12,85 13,82 15,05 

Hemsedal Energi 12,84 14,74 12,52 12,62 

Hjartdal Elverk 9,88 11 ,32 11,20 11 ,53 

Hof Elverk 6,53 6,92 6,79 7,71 

Holmestrand Elverk 6,38 6,38 

Hornindal kraftlag L/L 3,09 3,93 4,90 4,97 

Hurum Energiverk 4,91 4,99 5,34 6,58 

Høland og Setskog Elverk 5,66 5,87 5,96 7,68 

Høyanger Energiverk 6,53 7,08 7,24 10,03 

Hålogaland Kraft AS 5,32 

Indre Hardanger Kraftlag DA 8,55 9,48 8,69 9,37 

Istad Kraft AS 4,56 4,98 4,29 6,04 

Jondal energiverk 7,35 9,50 9,43 10,62 

Jæren Everk 4,66 4,82 4,47 3,89 

Karmsund Kraftlag AS 3,38 3,10 3,83 3,99 

Klepp Energi AS 3,97 4,13 4,40 4,28 

Kongsberg Energi AS 4,49 4,69 4,80 5,12 

I Kragerø Energi AS 5,83 6,40 6,43 7,04 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Kristiansand Energiverk 2,13 3,33 3,95 

Kristiansand Energiverk Nett AS 3,56 

Krødsherad Everk 8,98 8,48 7,87 8,54 

Kvam Kraftverk 7,76 7,70 7,82 8,09 

Kvikne-Rennebu Kraftlag AlL 7,35 7,88 7,86 8,39 

Kvinnherad Energi AS 7,33 5,51 5,36 5,98 

Larvik og Lardal Everk DA 4,93 5,50 5,16 5,78 

Lier Everk KB 2,71 2,70 3,83 3,47 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 5,91 6,28 6,54 6,77 

Lofotkraft AS 5,62 5,51 7,34 7,44 

Luostejok Kraftlag AL 3,50 3,68 5,46 5,55 

Luster Energiverk AS 2,58 6,21 6,01 6,35 

Lærdal Energiverk AS 3,93 5,16 

Malvik Everk 4,18 4,14 5,81 5,96 

Masfjorden Komm Kraftlag 7,01 8,19 9,08 

Melhus Energi AS 6,91 7,24 7,59 8,07 

Meløy Energi AS 2,65 3,62 5,55 6,77 

Modalen Kraftlag BA 11,86 11,76 12,18 

i Modum Elverk 6,88 6,93 7,40 8,18 

Narvik Energi AS 4,69 5,14 4,63 5,54 

Nedre Eiker Energi 4,13 4,21 4,66 5,16 

Nes Energi AS 5,41 4,69 5,45 5,75 

Nesodden Energi AS 3,74 3,79 3,69 5,59 

Nesset Kornmo Kraftverk 6,81 7,67 7,92 9,04 

Nissedal Kornmo Elverk 13,88 14,28 14,25 15,68 

Nittedal Energiverk 4,28 4,77 4,65 5,09 

Nome Elverk 6,72 6,65 6,77 7,59 

Nord Troms Kraftlag AS 3,29 3,55 3,75 3,41 

Nord-Jarlsberg Energi AS 6,24 6,93 

I Nord-Salten Kraftlag AL 5,65 5,45 5,40 5,38 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 5,40 4,84 5,77 5,96 

Nord-0sterdal Kraftlag AL 3,66 3,09 5,90 6,20 

Norddal Elverk 1,96 2,73 3,04 3,81 I 

Nordhordland Kraftlag DA 7,49 7,27 7,78 8,52 

Nordkyn Kraftlag AL 2,06 2,19 2,11 4,30 

Nordmøre Energiverk AS 5,19 5,03 4,91 5,69 

, Nore Kornmo Elverk 7,87 8,16 8,01 9,04 

Notodden Energi AS 4,17 4,35 4,62 4,95 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Nøtterøy-Tjøme Energi AS 6,50 6,85 7,44 8,90 

Odda Energi AS 4,16 4,62 4,77 6,75 

Ofoten Kraftlag AS 9,40 8,36 7,39 

Oppdal Everk AS 5,90 6,22 6,52 7,39 

Oppegård Energiverk 3,52 

Orkdal Energi AS 4,00 3,97 6,54 6,44 I 

Oskraft AS 7,33 7,25 7,25 7,46 

Oslo Energi AS 3,72 3,52 3,58 

Osterøy Energi AS 9,02 8,82 7,98 8,54 

Rakkestad Energiverk AS 5,66 6,15 6,64 7,05 

Ramnes Elverk 7,16 6,93 6,77 7,69 

Rauland Kraftforsyningslag 6,09 6,26 6,28 6,30 

Rauma Energi AS 7,51 7,80 7,86 6,30 

Repvåg Kraftlag AL 2,26 2,10 4,83 4,81 

Ringeriks-Kraft DA 3,99 4,21 4,49 4,80 

Rissa Kraftlag BA 6,06 6,13 7,75 8,23 

Rollag Elektrisitetsverk UL 3,55 3,79 3,68 4,06 

Romerike Energi AS 3,86 3,82 3,71 4,28 

Ryfylke Energi DA 5,20 5,05 5,17 5,36 

Rygge Elverk AS 2,17 2,24 2,30 2,46 

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS 3,32 5,47 7,40 7,86 

, Røros Elektrisitetsverk AS 2,91 7,11 7,25 7,36 

Røyken Energiverk AS 7,48 7,68 7,44 8,27 

Råde Everk AS 3,67 3,86 3,83 4,11 

Sande Energiverk 6,64 6,88 6,71 6,46 

Sandefjord Energiverk 5,00 5,34 

Sandefjordregionen Energiverk AS 4,87 5,59 I 

Sandnes Energi AS 5,32 4,97 5,19 5,31 

Sandøy Energi AS 5,96 6,09 6,60 6,45 

Sauda Energiverk AS 7,26 7,40 7,02 7,64 

Selbu Energiverk 10,39 10,07 10,40 12,11 

Sigdal Everk 14,82 11,65 10,00 11,44 I 

Sjøfossen Energi AS 10,83 8,97 9,94 11,38 I 

Skedsmo & Sørum El.Fors. AL 3,07 3,07 3,54 3,98 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 4,77 5,41 5,47 5,98 

Skjerstad Kraftlag AL 1,17 7,49 7,21 7,68 

Skjåk Energi AS 7,30 7,91 7,60 7,84 

Skånevik Ølen Kraftlag 7,48 7,01 6,89 7,14 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Sognekraft AS 4,68 4,79 5,15 5,41 

Sola Energi AS 5,11 5,22 4,93 

Sotra Energi AS 4,87 4,95 5,24 5,42 

Stange Energi AS 3,53 3,43 5,53 5,86 

Stavanger Energi AS 2,66 2,66 3,08 3,02 

Stokke Elverk 4,46 4,62 

Stord Energi AS 4,83 5,04 5,63 6,45 

Stranda Energiverk 4,76 5,22 5,44 5,95 

Stryn Energi AS 3,21 3,57 5,45 5,87 

Suldal Elverk 10,89 11 ,10 10,48 11,22 

Sunndal Kraftforsyning 4,66 5,72 5,86 7,23 

Sunnfjord Energi AS 3,86 4,67 5,11 5,72 

SunnmØre Energi AS 4,43 4,42 4,91 

Svelvik Elverk 5,50 5,64 5,65 6,11 

Svorka Energiverk AS 6,65 6,76 6,91 7,10 

Sykkylven Energi AS 5,01 5,24 6,63 7,11 

Søndre Follo Energi AS 6,26 5,68 6,32 6,34 

SØr Aurdal Energi 6,52 6,90 6,57 6,80 

SØr-Troms Elforsyning AS 4,46 4,49 5,11 

Sørfold Kraftlag AL 4,40 4,63 4,83 4,91 

Time Energi AS 3,12 3,07 3,05 3,12 

Tinn Energi 4,67 4,36 4,29 4,96 

TKENett DA 5,61 6,14 6,79 7,84 

Troms Kraftforsyning DA 1,47 3,24 2,95 3,36 

Trondheim Energiverk AS 3,38 4,30 4,20 4,41 

Trøgstad Elverk AS 4,36 4,34 4,53 5,04 

Trønder Energi 5,48 7,44 7,54 8,01 

Tussa Nett AS 6,70 

Tydal Komm. Kraftverk 6,69 6,75 6,77 8,00 

Tysnes Kraftlag PIL 7,57 8,25 7,25 7,30 

Tønsberg Energi AS 4,58 4,71 4,69 5,08 

Ulstein Energi AS 6,40 5,98 5,89 

Uvdal Kraftforsyning AL 4,68 7,30 8,88 9,26 

Valdres Energiverk AS 4,63 4,86 7,73 8,17 

Vang Energiverk 10,24 11,63 12,06 15,59 

Varanger Kraft AS 2,41 2,51 3,78 

Vest-Agder Energiverk 6,72 7,02 6,78 7,49 

Vest-Oppland Komm. Kraftselskap 5,41 7,29 8,83 10,78 

7. Sammenligningsgr. TidsSerie Distribusjonsnett 
11 . februar 1999 Side 17 av 42 



Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Vest-Telemark Kraftlag 6,08 6,59 6,33 6,87 

Vestby Energiverk 5,64 5,15 5,52 

Vesterålskraft AS 4,42 5,01 5,79 

Vesterålskraft Nett AS 5,79 

Vestnes Energi AS 7,72 8,43 8,55 8,92 

Viken Energinett AS 3,56 

Volda Komm. Elverk 4,19 5,51 6,53 

Voss og Omland Energiverk AS 9,10 8,87 8,51 8,46 

i Våle Komm Elverk 3,72 4,95 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 5,16 4,93 5,47 5,90 

Ytre Sandsvær Elverk BA 4,39 4,94 4,41 4,61 

Ytre Sogn og Sunnfjord Energiverk 5,76 6,75 6,00 

Ørskog Interkommunale Kraftlag 6,09 6,52 6,75 6,69 

I ørsta Energiverk 3,61 3,62 5,38 5,36 

Østfold Energiverk AS 5,27 5,26 5,27 5,65 

Øvre Eiker Energiverk KB 5,74 5,42 5,74 5,88 

Ålesund og Sula Energiverk 5,87 5,92 6,12 6,08 

Årdal Kommunale Energiverk 4,10 5,26 6,84 7,43 

Det er 208 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
L...-________ . ____ - -- --- ------- ---~-------
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 19 22 19 24 

Alta Kraftlag AlL 16 14 13 12 

Andebu Elverk 12 15 

Andøy Energi AS 11 15 13 10 

Arendal Energiverk AS 29 35 33 22 

Asker Elverk 20 20 

Askøy Energi AS 22 20 18 14 

Aurland Energiverk AS 12 12 

Aust-Agder Kraftverk 14 13 14 13 

Austevoll Kraftlag BA 18 17 17 16 

Ballangen Energi AS 12 12 Il 10 

Bergen Lysverker 16 17 15 

Bindal Kraftlag 7 7 8 7 

BKK Distribusjon AS 14 

Bodø Energi as 31 35 34 28 

Borre Energi AS 17 21 21 22 

Bærum Energi AS 21 31 

Bø og Sauherad Energi AS 13 12 Il 11 

Dalane Elverk 17 17 19 18 

Dragefossen Kraftanlegg AS 18 16 15 13 

Drammen Energinett KB 39 24 27 24 

Drangedal Elverk 6 6 7 7 

Eid Energiverk 20 24 23 24 

Eidefoss AS 9 8 7 8 

Eidsvoll Energiverk AS 11 12 13 12 

Elverum Elektrisitetsverk 12 12 12 11 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 24 20 

Etne Elektrisitetslag 17 18 20 16 

Evenes Kraftforsyning AS 15 16 13 13 

Fauske Lysverk AS 20 22 22 15 

Finnås Kraftlag 12 16 15 Il 

Fitjar Kraftlag PIL 15 23 20 21 

Fjelberg Kraftlag PIL 18 26 25 23 

Flekkefjord Elektrisitetsverk 31 34 

Aesberg Elektrisitetsverk AlL 12 13 13 13 

Follo Energiverk AS 17 18 16 13 

Forsand Elverk 12 12 Il 9 

Fosen Komm. Kraftlag 13 14 15 10 I 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Fredrikstad Energiverk AS 22 30 21 20 

Fusa Kraftlag 14 17 16 15 

Gauldal Elverk 12 11 10 9 

Giske Elverk 15 19 16 18 

Gjermå Energi AS 18 17 23 21 

Gjesdal Everk 14 15 18 13 

Gjøvik Energi AS 18 20 27 21 

Gloppen Elektrisitetsverk 13 14 13 13 

Gudbrandsdal Energi AS 14 15 12 10 

Gulakraft 10 8 12 

Hadeland Energiverk 16 18 15 16 

Hadsel Energiverk AS 15 18 17 12 

Hallingdal Kraftnett AS 8 9 12 7 

Hamar-Regionen Energiverk 10 12 10 10 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 22 23 IR 18 

Haram Energi AS 15 12 15 14 

Hareid komm. Elverk 20 19 22 

, Haugesund Energi AS 35 34 31 27 

Hedmark Energi AS 10 10 I1 11 

Helgeland kraftlag AlL 16 17 IX 15 

Hemne kraftlag AlL 9 12 l} 9 

Hemsedal Energi 7 13 lO 5 

Hjartdal Elverk 15 16 IX 18 

Hof Elverk 15 15 I.l 16 

Holmestrand Elverk 23 25 

Hornindal kraftlag LIL 12 12 I1 12 I 

Hurum Energiverk 16 17 I'" 13 

Høland og Setskog Elverk 10 11 12 12 

Høyanger Energiverk 21 22 ~ ~ 19 

Hålogaland Kraft AS 12 

Indre Hardanger Kraftlag DA 14 13 I.l 15 

Istad Kraft AS 18 17 2f1 18 

Jondal energiverk 18 20 21 

Jæren Everk 16 14 I ~ Il 

Karmsund Kraftlag AS 11 12 13 12 

Klepp Energi AS 23 16 16 17 

Kongsberg Energi AS 21 31 2-1 21 

Kragerø Energi AS 13 13 12 14 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Kristiansand Energiverk 20 27 25 

Kristiansand Energiverk Nett AS 25 

Krødsherad Everk Il Il 9 11 

Kvam Kraftverk 17 21 18 17 

Kvikne-Rennebu Kraftlag AlL 10 8 8 8 

Kvinnherad Energi AS 17 17 15 12 , 

Larvik og Lardal Everk DA 9 9 10 10 

Lier Everk KB 17 20 21 22 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 14 13 15 11 

Lofotkraft AS 14 15 16 15 

Luostejok Kraftlag AL 9 9 8 9 

Luster Energiverk AS 16 14 15 15 

Lærdal Energiverk AS 13 12 

Malvik Everk 31 29 30 25 

Masfjorden Komm Kraftlag 9 10 9 

Melhus Energi AS 11 12 10 10 

! Meløy Energi AS 14 14 13 11 

, Modalen Kraftlag BA 14 18 24 

Modum Elverk Il 10 10 9 

I Narvik Energi AS 35 21 25 13 

Nedre Eiker Energi 17 15 12 11 

Nes Energi AS 17 16 13 11 

Nesodden Energi AS 18 25 23 22 

Nesset Komm. Kraftverk Il 10 Il 12 

Nissedal Komm. Elverk Il Il 12 10 

Nittedal Energiverk 21 18 22 20 

Nome Elverk 9 10 9 10 

Nord Troms Kraftlag AS Il 19 Il 13 

Nord-Jarlsberg Energi AS 25 Il 

i Nord-Salten Kraftlag AL 10 12 13 Il 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 13 14 14 18 

Nord-0sterdal Kraftlag AL 8 8 7 7 

Norddal Elverk 16 16 17 15 

Nordhordland Kraftlag DA 13 13 14 15 

Nordkyn Kraftlag AL 22 18 21 14 

Nordmøre Energiverk AS 13 12 13 Il 

Nore Komm. Elverk 12 13 13 12 

Notodden Energi AS 13 13 13 12 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Nøtterøy-Tjøme Energi AS 21 18 19 19 

Odda Energi AS 23 29 28 27 

Ofoten Kraftlag AS 13 15 11 

Oppdal Everk AS 16 16 13 11 

Oppegård Energiverk 32 

Orkdal Energi AS 11 12 11 9 

Oskraft AS 25 24 20 17 

Oslo Energi AS 22 26 30 

Osterøy Energi AS 16 18 15 13 

Rakkestad Energiverk AS 10 10 10 10 

Ramnes Elverk 14 16 18 17 

Rauland Kraftforsyningslag 11 Il 10 8 

Rauma Energi AS 28 13 14 11 

Repvåg Kraftlag AL 15 18 18 21 

Ringeriks-Kraft DA 57 16 14 13 

Rissa Kraftlag BA 11 14 12 12 i 

Rollag Elektrisitetsverk LIL 14 16 15 14 

Romerike Energi AS 29 25 25 21 

Ryfylke Energi DA 5 8 9 9 

Rygge Elverk AS 20 19 17 21 ! 

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS 14 15 15 15 

Røros Elektrisitetsverk AS 9 10 10 9 i 

Røyken Energiverk AS 28 25 23 26 

Råde Everk AS 16 15 15 15 

Sande Energiverk 10 12 14 13 

Sandefjord Energiverk 16 14 

Sandefjordregionen Energiverk AS 14 13 

Sandnes Energi AS 11 11 10 10 

Sandøy Energi AS 23 25 28 47 

Sauda Energiverk AS 15 20 19 15 

Selbu Energiverk 9 Il 12 12 

Sigdal Everk 7 10 9 8 

Sjøfossen Energi AS 13 14 13 10 

Skedsmo & Sørum EI.Fors. AL 27 28 27 25 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 15 15 15 12 

Skjerstad Kraftlag AL 17 18 16 17 

Skjåk Energi AS 17 17 15 17 

Skånevik Ølen Kraftlag 15 20 16 13 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 ! 

Sognekraft AS 18 18 17 16 

Sola Energi AS 23 17 Il 

Sotra Energi AS 18 18 17 14 

Stange Energi AS 32 14 10 11 

Stavanger Energi AS 16 18 23 20 

Stokke Elverk 14 14 

Stord Energi AS 30 29 30 24 

Stranda Energiverk 15 13 12 14 

Stryn Energi AS 16 14 14 14 

Suldal Elverk 11 13 13 13 

Sunndal Kraftforsyning 16 15 14 14 

Sunnfjord Energi AS 15 15 17 13 

SunnmØre Energi AS 13 18 20 

Svelvik Elverk 22 22 25 28 I 

Svorka Energiverk AS 12 12 14 10 

Sykkylven Energi AS 19 17 18 15 , 

Søndre Follo Energi AS 12 Il 11 13 

SØr Aurdal Energi 12 I1 12 13 

SØr-Troms Elforsyning AS 15 13 13 

Sørfold Kraftlag AL 23 24 15 13 

Time Energi AS 20 22 21 17 

Tinn Energi 7 8 8 9 

TKENett DA 10 9 14 Il 

Troms Kraftforsyning DA 20 17 19 16 I 

Trondheim Energiverk AS 20 24 28 32 

Trøgstad Elverk AS 10 10 12 Il 

Trønder Energi 14 15 15 16 

Tussa Nett AS 19 

Tydal Komm. Kraftverk 12 14 13 12 

Tysnes Kraftlag PIL 12 12 12 Il 

TØnsberg Energi AS 12 16 21 20 

Ulstein Energi AS 29 26 25 

Uvdal Kraftforsyning AL 16 13 15 14 

Valdres Energiverk AS 13 16 14 14 

Vang Energiverk 12 12 16 14 

Varanger Kraft AS 17 17 16 

Vest-Agder Energiverk 14 14 16 13 

Vest-Oppland Komm. Kraftselskap 12 13 12 12 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i .kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Vest-Telemark Kraftlag 9 9 10 9 

Vestby Energiverk 18 21 14 

Vesterålskraft AS 12 12 14 

Vesterålskraft Nett AS II 

Vestnes Energi AS 16 14 21 18 

Viken Energinett AS 23 

Volda Komm. Elverk 22 19 18 

Voss og Omland Energiverk AS 17 13 13 15 

Våle Komm Elverk 16 24 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 19 19 15 13 

Ytre Sandsvær Elverk BA 9 8 9 9 

Ytre Sogn og Sunnfjord Energiverk 12 12 II 

Ørskog Interkommunale Kraftlag 8 8 8 8 

ørsta Energiverk 18 17 15 16 

Østfold Energiverk AS 15 16 16 19 

Øvre Eiker Energiverk KB 13 16 15 14 I 

Ålesund og Sula Energiverk 20 18 19 17 I 
Årdal Kommunale Energiverk 30 32 34 J Det er 208 Nettselskap i Sammenligningsgr. 

._---
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 13 13 12 15 

Alta Kraftlag NL 8 8 11 11 
Andebu Elverk 7 7 

Andøy Energi AS 3 7 7 7 i 

Arendal Energiverk AS 17 18 18 20 

Asker Elverk 19 20 

Askøy Energi AS 15 12 9 10 

Aurland Energiverk AS 11 14 

Aust-Agder Kraftverk 7 7 10 10 

Austevoll Kraftlag BA 12 13 13 13 

Ballangen Energi AS 7 10 9 9 

Bergen Lysverker 17 18 18 

Bindal Kraftlag 6 6 6 6 

I BKK Distribusjon AS 17 

Bodø Energi as 16 16 16 16 

Borre Energi AS 22 22 23 24 

Bærum Energi AS 11 22 

Bø og Sauherad Energi AS 12 12 12 12 

Dalane Elverk 13 14 14 14 

Dragefossen Kraftanlegg AS 4 4 9 9 

Drammen Energinett KB 26 22 22 21 

Drangedal Elverk 10 10 10 10 

Eid Energiverk 8 10 10 15 

Eidefoss AS 3 3 7 7 

Eidsvoll Energiverk AS 12 Il 12 14 

Elverum Elektrisitetsverk 9 9 10 12 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 20 20 

Etne Elektrisitetslag 9 8 9 10 

Evenes Kraftforsyning AS 6 6 7 8 

Fauske Lysverk AS 6 10 10 10 

Finnås Kraftlag 9 10 10 11 
Fitjar Kraftlag PIL 4 6 6 9 i 

Fjelberg Kraftlag PIL 12 13 14 14 

Flekkefjord Elektrisitetsverk 9 10 

Flesberg Elektrisitetsverk NL 7 7 7 7 

Follo Energiverk AS 12 12 15 16 

Forsand Elverk 6 6 7 8 

I Fosen Komm. Kraftlag 7 7 12 13 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Fredrikstad Energiverk AS 16 16 16 16 

Fusa Kraftlag 5 6 7 8 

Gauldal Elverk 6 6 7 7 

Giske Elverk 13 17 16 18 

Gjerrnå Energi AS 14 14 12 12 

Gjesdal Everk 9 10 13 14 

Gjøvik Energi AS 9 11 13 13 

Gloppen Elektrisitetsverk 10 10 10 10 

Gudbrandsdal Energi AS 3 3 3 3 

Gulakraft 6 6 7 

Hadeland Energiverk 6 9 9 9 

Hadsel Energiverk AS 9 9 8 9 

Hallingdal Kraftnett AS 8 8 8 8 

Hamar-Regionen Energiverk 8 9 12 11 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 12 12 12 12 

Haram Energi AS 12 12 13 12 

Hareid kornmo Elverk 20 19 19 

Haugesund Energi AS 17 17 16 15 

Hedmark Energi AS 8 8 9 9 

Helgeland kraftlag NL 7 7 9 10 

Hemne kraftlag NL Il 13 12 13 I 

Hemsedal Energi 20 20 17 17 

Hjartdal Elverk 8 9 9 9 

Hof Elverk 10 10 10 Il 

Holmestrand Elverk 23 22 

Hornindal kraftlag LIL 3 4 5 4 

Hurum Energiverk 11 11 11 12 

Høland og Setskog Elverk 9 9 10 11 

Høyanger Energiverk 11 12 12 15 

Hålogaland Kraft AS 10 

Indre Hardanger Kraftlag DA 12 13 12 11 

Istad Kraft AS 8 10 12 12 

Jondal energiverk 12 13 13 14 

I Jæren Everk 13 14 Il 12 

Karmsund Kraftlag AS 5 5 6 6 

Klepp Energi AS 17 18 18 18 

Kongsberg Energi AS 12 13 13 13 

Kragerø Energi AS 9 10 11 Il 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Kristiansand Energiverk 21 22 23 

Kristiansand Energiverk Nett AS 20 

Krødsherad Everk 10 9 9 9 

Kvam Kraftverk 17 19 17 16 

Kvikne-Rennebu Kraftlag AlL 5 5 6 6 

Kvinnherad Energi AS Il 12 12 Il 

Larvik og Lardal Everk DA 10 Il 11 Il 

Lier Everk KB Il 12 15 14 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 15 15 15 15 

Lofotkraft AS 9 9 12 13 

Luostejok Kraftlag AL 4 4 6 6 

Luster Energiverk AS 3 8 8 8 I 

Lærdal Energiverk AS 6 8 

Malvik Everk Il Il 18 18 

Masfjorden Komm Kraftlag 5 5 6 

Melhus Energi AS 10 10 10 Il 

Meløy Energi AS 4 5 7 9 

Modalen Kraftlag BA 14 14 14 

Modum Elverk 12 12 13 13 

Narvik Energi AS 14 14 12 15 

Nedre Eiker Energi 12 12 13 13 

Nes Energi AS 10 10 Il Il 

Nesodden Energi AS 8 Il Il 15 

Nesset Kornm. Kraftverk 7 8 8 9 

Nissedal Komm. Elverk Il Il Il Il 

Nittedal Energiverk 13 15 16 16 

Nome Elverk 9 9 10 10 , 

Nord Troms Kraftlag AS 5 7 5 5 

Nord-Jarlsberg Energi AS 19 19 

Nord-Salten Kraftlag AL 4 4 4 4 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 9 8 9 13 

Nord-0sterdal Kraftlag AL 4 3 6 7 

Norddal Elverk 5 6 7 7 

Nordhordland Kraftlag DA 12 13 13 14 

Nordkyn Kraftlag AL 5 4 4 6 

Nordmøre Energiverk AS 9 8 9 10 

I Nore Komm. Elverk 7 8 8 8 

Notodden Energi AS 7 7 7 8 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Nøtterøy-Tjøme Energi AS 15 16 18 20 I 

Odda Energi AS Il 13 14 19 , 

Ofoten Kraftlag AS Il 10 9 

Oppdal Everk AS 8 9 lO Il 

Oppegård Energiverk 17 

Orkdal Energi AS 7 7 12 12 

Oskraft AS 21 21 19 19 

Oslo Energi AS 30 29 28 

Osterøy Energi AS 15 14 13 l3 

Rakkestad Energiverk AS 8 8 9 9 

Ramnes Elverk 9 9 10 10 

Rauland Kraftforsyningslag 4 4 4 4 

Rauma Energi AS 27 12 12 12 

Repvåg Kraftlag AL 4 4 8 9 

Ringeriks-Kraft DA 27 8 9 10 I 

Rissa Kraftlag BA 8 8 11 11 I 
Rollag Elektrisitetsverk LIL 7 7 

I 
7 7 I 

Romerike Energi AS 18 17 18 
! 

19 

Ryfylke Energi DA 7 9 9 10 

Rygge Elverk AS 8 8 8 9 

Rødøy-LurØY Kraftverk AS 3 4 6 6 

Røros Elektrisitetsverk AS 4 10 10 10 

Røyken Energiverk AS 17 17 17 23 

Råde Everk AS 7 7 7 7 

Sande Energiverk Il Il 12 12 

Sandefjord Energiverk 16 16 

I Sandefjordregionen Energiverk AS l3 13 

Sandnes Energi AS 16 15 15 16 

Sandøy Energi AS Il 11 12 24 

Sauda Energiverk AS l3 14 l3 14 

Selbu Energiverk 10 12 l3 15 

Sigdal Everk 9 7 6 6 

Sjøfossen Energi AS 9 7 8 9 

Skedsmo & Sørum EI.Fors. AL 12 Il 13 14 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 14 16 16 14 

Skjerstad Kraftlag AL l 7 6 7 I 

Skjåk Energi AS 10 Il 10 Il 

Skånevik Ølen Kraftlag 13 Il 13 13 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Sognekraft AS 8 8 9 9 

Sola Energi AS 23 23 22 

I Sotra Energi AS 12 12 13 13 

Stange Energi AS 14 7 l I Il 

Stavanger Energi AS 15 16 18 17 

Stokke Elverk Il 12 

, Stord Energi AS 16 16 20 22 

Stranda Energiverk 10 12 12 14 

Stryn Energi AS 5 6 9 9 

Suldal Elverk 12 12 Il Il 

Sunndal Kraftforsyning 9 Il 12 14 

Sunnfjord Energi AS 8 10 Il 9 

SunnmØre Energi AS 7 10 Il 

Svelvik Elverk 22 22 23 23 

Svorka Energiverk AS 9 9 9 9 

, Sykkylven Energi AS 10 12 15 16 

Søndre Follo Energi AS 12 12 14 13 

SØr Aurdal Energi 6 6 6 6 

SØr-Troms Elforsyning AS Il 9 9 

Sørfold Kraftlag AL 10 Il 6 6 

Time Energi AS I1 Il Il Il 

Tinn Energi 9 10 10 10 

TKE Nett DA Il 12 13 14 

Troms Kraftforsyning DA 3 7 6 8 

Trondheim Energiverk AS 12 18 18 18 

Trøgstad Elverk AS 6 5 6 6 

Trønder Energi 5 7 8 8 

I Tussa Nett AS 15 

Tydal Komm. Kraftverk 6 6 6 6 

Tysnes Kraftlag PIL 6 6 5 5 

Tønsberg Energi AS 19 21 21 21 

Ulstein Energi AS 20 19 19 

, Uvdal Kraftforsyning AL 3 5 6 6 

Valdres Energiverk AS 6 7 11 10 

Vang Energiverk Il 12 13 14 

Varanger Kraft AS 6 6 9 

, Vest-Agder Energiverk 13 13 14 14 

Vest-Oppland Komm. Kraftselskap 6 8 10 Il 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Vest-Telemark Kraftlag 6 7 7 7 

Vestby Energiverk Il 10 12 

Vesterålskraft AS 7 8 10 

l Vesterålskraft Nett AS 10 

Vestnes Energi AS 14 15 19 20 

Viken Energinett AS 27 

Volda Komm. Elverk 9 12 14 

Voss og Omland Energiverk AS 15 13 13 13 

Våle Komm Elverk 6 11 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 10 10 Il 11 

Ytre Sandsvær Elverk BA 4 4 4 4 

Ytre Sogn og Sunnfjord Energiverk 5 6 5 

! Ørskog Interkommunale Kraftlag 7 8 8 8 

ørsta Energiverk 8 8 11 Il 

Østfold Energiverk AS 12 12 13 14 

Øvre Eiker Energiverk KB 13 12 13 13 

Ålesund og Sula Energiverk 18 19 23 23 

Årdal Kommunale Energiverk 13 16 21 21 

: Det er 208 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
L-______ 

- ---- - _._---- - --

7. Sammenligningsgr. TidsSerie Distribusjonsnett 
11. februar 1999 Side 30 av 42 



Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 29580 28302 28673 28590 

Alta Kraftlag AlL 32123 31799 31616 30749 

Andebu Elverk 23394 25977 

Andøy Energi AS 28368 30088 28393 26888 

Arendal Energiverk AS 27664 28063 28834 26458 

Asker Elverk 32038 32602 

Askøy Energi AS 24137 23252 23363 23162 

Aurland Energiverk AS 31462 29782 

Aust-Agder Kraftverk 23800 22983 24218 21511 

Austevoll Kraftlag BA 24737 23769 25733 25892 

Ballangen Energi AS 25999 26475 26084 24389 

Bergen Lysverker 25609 26105 25811 

Bindal Kraftlag 19463 19418 21 551 20613 

BKK Distribusjon AS 25025 

Bodø Energi as 31396 32069 30299 30957 

Borre Energi AS 27869 28366 29105 26687 

Bærum Energi AS 30052 30644 

Bø og Sauherad Energi AS 25266 24665 25776 24306 

Dalane Elverk 31776 31662 31056 30901 

Dragefossen Kraftanlegg AS 29161 29072 29917 28571 

Drammen Energinett KB 33189 32555 30001 30897 

Drangedal Elverk 18604 17712 186711 17575 

Eid Energiverk 32198 34878 3021 t> 32594 

Eidefoss AS 28099 27924 28 5% 27214 

Eidsvoll Energiverk AS 24454 25220 26 211~ 23819 

Elverum Elektrisitetsverk 31298 31 801 310Xt> 29819 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 3 1 X~ .' .'0134 

Etne Elektrisitetslag 23406 24368 23967 2.' 219 

Evenes Kraftforsyning AS 28574 28635 21\ t>74 2X !l55 

Fauske Lysverk AS 27507 28617 2!1~) I 21> 940 

Finnås Kraftlag 22902 22918 23 6 .~ I 22784 

Fitjar Kraftlag PIL 19385 20431 19650 20021 

Fjelberg Kraftlag PIL 25393 22560 24067 22331 

Flekkefjord Elektrisitetsverk 24531 25840 

Flesberg Elektrisitetsverk AlL 13836 13520 14427 13554 

Follo Energiverk AS 25199 25785 26214 2~ 760 

Forsand Elverk 23350 24130 25960 24365 

Fosen Komm. Kraftlag 27862 28460 26211 27314 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Fredrikstad Energiverk AS 24870 24844 25124 24715 

Fusa Kraftlag 19015 20214 22162 21655 

Gauldal Elverk 22865 22711 23100 21752 

Giske Elverk 24902 24952 25020 24316 

Gjerrnå Energi AS 28414 28684 29064 27967 

Gjesdal Everk 31774 31538 32443 31736 

Gjøvik Energi AS 37839 37884 36827 36544 

Gloppen Elektrisitetsverk 29770 29755 29589 27621 

Gudbrandsdal Energi AS 28633 28566 28522 26969 

Gulakraft 17486 17346 17564 

Hadeland Energiverk 25152 25316 26072 23979 

Hadsel Energiverk AS 26941 28652 26586 27654 

Hallingdal Kraftnett AS 26153 24728 25813 24375 

Hamar-Regionen Energiverk 29835 29144 28173 26976 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 32148 30969 30663 29750 

Haram Energi AS 28427 28311 28227 28525 

Hareid komm. Elverk 24720 26452 27634 

Haugesund Energi AS 26860 27176 29940 29806 

Hedmark Energi AS 23481 23680 23781 23237 

Helgeland kraftlag NL 27894 28070 26495 25912 

Hemne kraftlag NL 20747 20452 19685 18574 

Hemsedal Energi 26944 24073 25304 24878 

Hjartdal Elverk 14722 13859 14738 13997 

Hof Elverk 23256 23342 23723 21658 

Holmestrand Elverk 26668 26203 

Hornindal kraftlag LIL 24874 26192 25729 23734 

Hurum Energiverk 20569 21888 21389 18113 

Høland og Setskog Elverk 22640 22546 23886 22027 

Høyanger Energiverk 21415 21421 22708 20562 

Hålogaland Kraft AS 29149 

Indre Hardanger Kraftlag DA 24105 23036 25172 22578 

Istad Kraft AS 25796 24779 36907 27197 

Jondal energiverk 24857 20214 20971 19509 

Jæren Everk 40263 44 739 37894 43867 

Karmsund Kraftlag AS 23953 24920 25787 24584 

Klepp Energi AS 46145 47681 44 684 46921 

Kongsberg Energi AS 23808 24058 20978 20028 

Kragerø Energi AS 18607 18675 19242 18376 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Kristiansand Energiverk 53144 29778 27164 

Kristiansand Energiverk Nett AS 26139 

Krødsherad Everk 20105 20420 20819 19347 I 

Kvam Kraftverk 23442 24744 23813 23182 

Kvikne-Rennebu Kraftlag AlL 19729 18346 18756 17985 

Kvinnherad Energi AS 23006 32018 32357 28713 

I Larvik og Lardal Everk DA 27646 26411 28944 26578 

Lier Everk KB 42946 43792 39924 38492 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 32630 31246 29500 28446 

Lofotkraft AS 25257 27058 26340 26796 

Luostejok Kraftlag AL 34646 34356 27897 34066 

Luster Energiverk AS 22414 21523 22384 20634 

Lærdal Energiverk AS 26997 29016 

Malvik Everk 22365 25016 24162 23731 

Masfjorden Komm Kraftlag 19 111 18625 19098 

Melhus Energi AS 25634 26121 25282 23744 

I Meløy Energi AS 33374 26913 26628 25729 

Modalen Kraftlag BA 22878 23 151 20918 i 

Modum Elverk 24736 25473 25323 23374 

Narvik Energi AS 32978 26640 26534 26276 

Nedre Eiker Energi 25997 26428 25938 24793 

Nes Energi AS 25691 29220 27249 25496 

Nesodden Energi AS 23400 23266 24385 21991 I 

Nesset Komm. Kraftverk 20418 20348 21417 20221 

Nissedal Komm. Elverk 18675 17940 18699 16770 

Nittedal Energiverk 28486 30162 31415 28854 

Nome Elverk 24093 25290 26010 25019 

Nord Troms Kraftlag AS 24772 24867 24900 24959 

Nord-Jarlsberg Energi AS 28299 26605 

Nord-Salten Kraftlag AL 20983 21262 20849 19490 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 26829 27150 26460 26372 

Nord-0sterdal Kraftlag AL 26515 26116 25375 26216 

Norddal Elverk 28714 25869 28310 29201 

Nordhordland Kraftlag DA 25329 26351 25553 23310 

Nordkyn Kraftlag AL 31 179 32524 27890 29037 

Nordmøre Energiverk AS 21767 21892 23616 21943 

Nore Komm. Elverk 17319 17225 18300 16374 

Notodden Energi AS 25124 25725 25978 25113 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Nøtterøy-Tjøme Energi AS 19031 18970 19447 18070 

Odda Energi AS 22400 21485 22546 21281 

Ofoten Kraftlag AS 26909 27142 26058 

Oppdal Everk AS 25325 25854 25773 24275 

Oppegård Energiverk 28220 

Orkdal Energi AS 28000 28622 28433 28840 

Oskraft AS 25644 26259 26348 25023 

Oslo Energi AS 27540 28545 27263 

Osterøy Energi AS 21 160 21976 21892 21024 

Rakkestad Energiverk AS 30171 29069 29263 27643 

Ramnes Elverk 20922 20814 22012 19552 

Rauland Kraftforsyningslag 17755 17086 17371 17936 

Rauma Energi AS 23245 23338 23262 29446 

Repvåg Kraftlag AL 29407 31605 30124 31750 

Ringeriks-Kraft DA 24662 24481 27005 27627 

Rissa Kraftlag BA 26961 27701 26475 26230 

Rollag Elektrisitetsverk LIL 37856 37934 38589 34895 

Romerike Energi AS 28190 28466 31256 28286 

Ryfylke Energi DA 26511 26474 25316 26328 

Rygge Elverk AS 28397 28138 28452 28056 

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS 18 142 18529 17671 17933 

Røros Elektrisitetsverk AS 25012 24402 24038 22618 

Røyken Energiverk AS 21445 21569 22392 21 145 

Råde Everk AS 20796 20265 21212 20047 

Sande Energiverk 20397 20667 21383 22562 

Sandefjord Energiverk 25043 24376 

Sandefjordregionen Energiverk AS 27443 24158 

Sandnes Energi AS 31 821 32683 33140 34622 

Sandøy Energi AS 20328 21 122 20713 22522 

Sauda Energiverk AS 24433 24661 26096 24416 

Selbu Energiverk 22833 23587 23446 22298 

Sigdal Everk 12801 12629 13220 11931 

Sjøfossen Energi AS 19694 19017 18562 17359 

Skedsmo & Sørum El.Fors. AL 28954 29773 27424 28156 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 26049 26852 27545 25829 

I Skjerstad Kraftlag AL 17 712 16827 20369 19658 

Skjåk Energi AS 27723 26305 27325 27221 

Skånevik Ølen Kraftlag 22626 22034 24897 24260 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Sognekraft AS 27241 27288 26829 26626 

Sola Energi AS 41346 41880 43721 

Sotra Energi AS 24959 25689 25470 23916 

Stange Energi AS 28697 28322 29975 26978 

Stavanger Energi AS 35242 35292 35856 36204 

Stokke Elverk 28639 30750 

Stord Energi AS 27208 26756 27281 26254 

Stranda Energiverk 34905 35860 35059 35671 

Stryn Energi AS 28337 27979 27762 26196 

Suldal Elverk 24024 23396 23410 21372 

Sunndal Kraftforsyning 23642 22841 23701 23304 

Sunnfjord Energi AS 28001 28213 27961 25097 

SunnmØre Energi AS 27823 29781 30125 

Svelvik Elverk 25681 25724 26552 25377 

Svorka Energiverk AS 24633 24277 24983 24577 

Sykkylven Energi AS 30093 30146 30375 34357 

Søndre Follo Energi AS 21060 22907 24563 22709 

SØr Aurdal Energi 22590 22270 23006 21749 

SØr-Troms Elforsyning AS 26084 29903 27744 

Sørfold Kraftlag AL 27262 27403 27491 27935 

Time Energi AS 42093 42342 42380 41931 

Tinn Energi 33034 33722 35041 31057 

TKENettDA 28540 28685 29216 26720 

Troms Kraftforsyning DA 31064 31970 31670 31717 

Trondheim Energiverk AS 27689 28253 28512 27244 

Trøgstad Elverk AS 23219 22713 22693 20750 

Trønder Energi 20295 20711 20423 20081 

Tussa Nett AS 25659 

Tydal Komm. Kraftverk 17004 15711 15840 14723 

Tysnes Kraftlag PIL 14414 14513 14765 14228 

Tønsberg Energi AS 31056 32660 33059 31631 

Ulstein Energi AS 30223 34585 31078 

Uvdal Kraftforsyning AL 13003 12532 13312 12250 

Valdres Energiverk AS 23077 23319 23405 21819 

Vang Energiverk 22131 20661 21668 19717 

Varanger Kraft AS 33274 33824 32182 

Vest-Agder Energiverk 24326 22996 24777 22608 

Vest-Oppland Komm . Kraftselskap 21411 21711 22026 20196 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Vest-Telemark Kraftlag 23445 23382 24447 22393 

Vestby Energiverk 19793 19736 20467 

Vesterålskraft AS 25312 26197 27 260 

Vesterålskraft Nett AS 26260 

Vestnes Energi AS 29634 29202 28095 28337 

Viken Energinett AS 27034 

Volda Komm. Elverk 24266 25157 23770 

Voss og Omland Energiverk AS 22681 23200 23547 22085 

Våle Komm Elverk 29519 31302 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 28126 29433 29214 28020 

Ytre Sandsvær Elverk BA 22008 20463 20597 20454 

I Ytre Sogn og Sunnfjord Energiverk', 17795 19102 19986 

, Ørskog Interkommunale Kraftlag 22397 21830 23044 22431 

ørsta Energiverk 29380 29294 28426 28764 

Østfold Energiverk AS 23538 23816 24059 23004 

Øvre Eiker Energiverk KB 25966 27492 26010 25715 

Ålesund og Sula Energiverk 29281 30564 30195 30652 

! Årdal Kommunale Energiverk 26714 26037 25881 24357 

! Det er 208 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
L-________ 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 88 78 89 72 I 

Alta Kraftlag NL 157 163 165 165 

Andebu Elverk 199 199 

Andøy Energi AS 181 181 185 190 

Arendal Energiverk AS 62 61 62 68 

Asker Elverk 61 62 

Askøy Energi AS 91 97 96 95 

Aurland Energiverk AS 224 219 

Aust-Agder Kraftverk 148 147 145 144 

Austevoll Kraftlag BA 159 162 153 154 

Ballangen Energi AS 214 204 204 202 

Bergen Lysverker 72 70 74 

Bindal Kraftlag 223 216 242 240 

BKK Distribusjon AS 77 

Bodø Energi as 66 66 67 67 

Borre Energi AS 71 71 71 70 

Bærum Energi AS 58 43 

Bø og Sauherad Energi AS 139 153 156 155 

Dalane Elverk 150 150 152 155 

Dragefossen Kraftanlegg AS 176 195 189 190 

Drammen Energinett KB 46 55 55 55 

Drangedal Elverk 209 211 212 216 

Eid Energiverk 136 126 126 127 

Eidefoss AS 196 195 210 210 

Eidsvoll Energiverk AS 115 116 121 117 

Elverum Elektrisitetsverk 148 145 143 143 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 51 52 

Etne Elektrisitetslag 156 161 163 162 

Evenes Kraftforsyning AS 236 240 237 238 

Fauske Lysverk AS 121 121 125 126 I 

Finnås Kraftlag 141 135 137 134 

Fitjar Kraftlag PIL 212 140 141 139 

Fjelberg Kraftlag PIL 125 110 110 112 

Flekkefjord Elektrisitetsverk 73 75 

Flesberg Elektrisitetsverk AlL 179 179 179 182 I 

Follo Energiverk AS 85 84 84 81 I 

I Forsand Elverk 243 244 245 247 

Fosen Komm. Kraftlag 193 193 177 173 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Fredrikstad Energiverk AS 74 74 76 76 

Fusa Kraftlag 189 184 186 188 

I Gauldal Elverk 231 231 233 231 

Giske Elverk 127 97 106 100 

, Gjermå Energi AS 117 115 109 III 

Gjesdal Everk 147 147 150 155 

Gjøvik Energi AS 92 93 95 96 

Gloppen Elektrisitetsverk 181 185 180 181 

Gudbrandsdal Energi AS 173 173 173 172 

Gulakraft 274 258 247 

Hadeland Energiverk 134 135 136 137 

Hadsel Energiverk AS 161 161 159 160 

Hallingdal Kraftnett AS 155 150 148 149 

Hamar-Regionen Energiverk 140 137 142 141 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 127 126 126 124 

Haram Energi AS 127 136 135 136 

I Hareid komm. Elverk 93 98 102 

Haugesund Energi AS 49 49 52 56 

Hedmark Energi AS 192 198 188 180 

Helgeland kraftlag NL 162 160 159 158 

i Hemne kraftlag NL 227 210 223 222 

Hemsedal Energi 174 181 183 185 

Hjartdal Elverk 173 174 174 177 

i Hof Elverk 154 156 154 152 

Holmestrand Elverk 75 75 

: Hornindal kraftlag LIL 268 279 273 264 

Hurum Energiverk 91 96 99 100 

I Høland og Setskog Elverk 148 144 148 148 

Høyanger Energiverk 129 131 133 133 

Hålogaland Kraft AS 162 

Indre Hardanger Kraftlag DA 175 174 184 188 

Istad Kraft AS 140 127 136 143 

Jondal energiverk 147 147 150 149 

Jæren Everk 149 149 148 144 

Karmsund Kraftlag AS 165 165 165 162 

Klepp Energi AS III III 109 109 

Kongsberg Energi AS 91 86 76 78 

Kragerø Energi AS 124 125 110 121 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994.1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

! Kristiansand Energiverk 55 46 46 

Kristiansand Energiverk Nett AS 47 

, Krødsherad Everk 184 183 183 182 

Kvam Kraftverk 108 99 112 119 

I Kvikne-Rennebu Kraftlag AlL 265 264 266 266 

Kvinnherad Energi AS 152 152 150 150 

I Larvik og Lardal Everk DA 134 133 133 134 

Lier Everk KB 103 103 100 95 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 126 128 125 126 

Lofotkraft AS 154 160 159 159 

Luostejok Kraftlag AL 318 307 261 309 

Luster Energiverk AS 179 176 175 172 

Lærdal Energiverk AS 170 179 

Malvik Everk 88 96 78 78 

Masfjorden Komm Kraftlag 278 278 272 

Melhus Energi AS 183 184 184 180 

Meløy Energi AS 198 203 198 199 

Modalen Kraftlag BA 195 191 184 

Modum Elverk 144 144 148 147 

Narvik Energi AS 111 99 98 99 

Nedre Eiker Energi 93 94 95 96 

Nes Energi AS 144 140 141 139 

Nesodden Energi AS 107 80 80 80 

Nesset Komm. Kraftverk 210 202 209 203 

Nissedal Komm. Elverk 242 240 238 233 I 

Nittedal Energiverk 96 96 94 94 

Nome Elverk 180 179 179 182 

I Nord Troms Kraftlag AS 177 121 193 182 

Nord-Jarlsberg Energi AS 94 95 

Nord-Salten Kraftlag AL 271 271 266 253 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 167 165 168 124 

Nord-0sterdal Kraftlag AL 240 236 235 242 

Norddal Elverk 120 111 119 150 

Nordhordland Kraftlag DA 152 149 149 145 

Nordkyn Kraftlag AL 120 165 166 209 

Nordmøre Energiverk AS 123 138 125 121 

Nore Komm. Elverk 182 176 179 179 

Notodden Energi AS 155 159 161 161 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Nøtterøy-Tjøme Energi AS 81 81 80 80 

Odda Energi AS 87 75 76 76 

Ofoten Kraftlag AS 228 231 221 

Oppdal Everk AS 176 170 165 163 

Oppegård Energiverk 58 

Orkdal Energi AS 158 160 156 154 

Oskraft AS 91 91 99 99 

Oslo Energi AS 34 35 35 

Osterøy Energi AS 129 134 132 133 

Rakkestad Energiverk AS 226 221 215 211 

Ramnes Elverk 158 155 155 153 

Rauland Kraftforsyningslag 271 265 267 271 I 

Rauma Energi AS 65 149 148 157 

Repvåg Kraftlag AL 179 177 178 170 

Ringeriks-Kraft DA 37 122 133 133 

Rissa Kraftlag BA 206 204 190 190 

Rollag Elektrisitetsverk LIL 200 198 198 197 

Romerike Energi AS 62 63 64 65 

Ryfylke Energi DA 196 146 144 145 , 

Rygge Elverk AS 75 76 77 77 

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS 231 233 225 225 
, 

Røros Elektrisitetsverk AS 175 170 167 163 

Røyken Energiverk AS 94 98 97 78 

Råde Everk AS 106 106 III 114 

Sande Energiverk 125 125 121 120 

Sandefjord Energiverk 79 80 

Sandefjordregionen Energiverk AS 100 101 I 

Sandnes Energi AS 109 109 III 117 

Sandøy Energi AS 114 114 116 62 

Sauda Energiverk AS 138 133 138 138 I 

Selbu Energiverk 227 199 187 186 

Sigdal Everk 216 212 222 225 

Sjøfossen Energi AS 243 237 231 229 

Skedsmo & SØrum E1.Fors. AL 77 80 73 80 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 91 92 92 III 

Skjerstad Kraftlag AL 196 191 229 230 

Skjåk Energi AS 194 192 201 203 

Skånevik Ølen Kraftlag 134 135 132 132 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Sognekraft AS 162 161 IS3 162 

Sola Energi AS 94 94 96 

Sotra Energi AS 105 107 106 102 

Stange Energi AS 73 147 IS2 143 

Stavanger Energi AS 64 60 60 63 

Stokke Elverk 119 123 

Stord Energi AS 84 83 76 77 

Stranda Energiverk 165 155 154 ISS 

Stryn Energi AS 173 168 168 164 

Suldal Elverk 226 215 214 216 

Sunndal Kraftforsyning 118 114 116 116 

Sunnfjord Energi AS 132 132 131 168 

Sunnmøre Energi AS 171 133 140 

Svelvik Elverk 64 66 6S 67 

Svorka Energiverk AS 178 183 183 185 

Sykkylven Energi AS 14S 13S US IS3 

Søndre Follo Energi AS 112 109 I Ol) 108 

SØr Aurdal Energi 235 238 240 239 

SØr-Troms Elforsyning AS 104 151 151 

Sørfold Kraftlag AL 120 121 2:.!-' 224 

Time Energi AS 120 121 IIY 120 

Tinn Energi 165 154 l.'ih 158 

TKE Nett DA 148 149 l.'il 153 

Troms Kraftforsyning DA 146 145 14<; 140 

Trondheim Energiverk AS 75 68 67 67 

Trøgstad Elverk AS 184 182 IX l 184 

Trønder Energi 202 208 ::'()(I ::'03 

Tussa Nett AS 112 

Tydal Komm. Kraftverk 184 174 lXI> 1% 

Tysnes Kraftlag PIL 197 198 Il)~ ::'01 

Tønsberg Energi AS 74 74 7' 75 

Ulstein Energi AS 98 III ()X 

Uvdal Kraftforsyning AL 183 182 IXh 182 

Valdres Energiverk AS 170 170 171 171 

Vang Energiverk 201 208 20') 215 

Varanger Kraft AS 141 139 141 

Vest-Agder Energiverk 129 122 124 123 , 

Vest-Oppland Komm. Kraftselskap 195 196 Il) R 194 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr abonnement 

Nettselskap 1994 1995 

Vest-Telemark Kraftlag 234 232 

Vestby Energiverk 100 98 

Vesterålskraft AS 155 157 

Vesterålskraft Nett AS 

Vestnes Energi AS 163 159 

Viken Energinett AS 

Volda Komm. Elverk 107 112 

Voss og Omland Energiverk AS 138 154 

Våle Komm Elverk 171 138 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 148 146 

Ytre Sandsvær Elverk BA 252 256 

Ytre Sogn og Sunnfjord Energiverk 224 223 

Ørskog Interkommunale Kraftlag 183 185 

ørsta Energiverk 140 139 

Østfold Energiverk AS 101 101 

Øvre Eiker Energiverk KB 116 121 

I Ålesund og Sula Energiverk 94 96 

Årdal Kommunale Energiverk 82 84 

~et er 208 Nettselskap i Sammenligningsgr. 

1996 

230 

97 

163 

127 

111 

149 

146 

254 

219 

187 

139 
99 

118 

81 

85 

1997 

230 

156 

128 

35 

146 

144 

246 

183 

142 
95 

119 

81 

86 
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rJ - --

NVE. 

Driftsresultat/avkastning Avskrivninger Kjøp av overførings- Nettap Driftskostnader Arets tilgang 
tjenester påvirkbare på kort sikt 

!'Jettselskap Tall i prosent av normert inntekt 

Akershus Nett AS 21,01 15,47 39,49 5,03 19,00 9,73 

Alta Kraftlag NL 23,13 18,Q4 35,64 5,11 18,08 1,20 

Andøy Energi AS 34,56 20,94 20,18 6,71 17,61 110,96 

Arendal Energiverk AS 9,68 10,60 54,58 6,14 18,99 1,98 

Arendals Fossekompani ASA 52,95 35,13 0,00 0,00 11 ,92 0,00 

BKK Distribusjon AS 18,55 11,49 46,04 2,00 21 ,92 2,59 

BKK Regionalnett AS 21,88 16,15 35,11 7,90 18,96 19,74 

Buskerud Nett AS 14,75 11,50 45,32 4,55 23,88 7,45 

Dalane Elverk 19,94 12,08 43,81 7,84 16,33 0,46 

Drammen Energinett KB 16,90 11,40 32,29 13,68 25,72 32,77 

Eidefoss AS 26,98 20,40 22,33 6,11 24,18 5,84 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett 19,11 12,58 52,80 4,50 11,02 11 ,65 

Firdakraft AS 17,99 15,00 26,73 9,58 30,71 7,28 

Gjøvik Energi AS 19,40 12,07 65,49 2,62 0,42 1,42 

Gudbrandsdal Energi AS 18,17 14,00 38,50 5,26 24,06 31 ,22 

Hadsel Energiverk AS 22,62 16,83 29,99 3,19 27,36 0,88 

Hafslund ASA 16,54 13,50 31,24 9,06 27,06 19,85 

Hallingdal Kraftnett AS 12,89 7,63 19,19 2,95 57,34 16,80 

Hamar-Regionen Energiverk 24,81 16,99 33,62 5,88 18,70 25,50 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 24,13 11,46 32,14 12,55 19,72 85 ,20 

Haugesund Energi AS 16,67 11 ,74 29,30 7,39 34,89 16,13 

Hedmark Energi AS 19,85 15,65 36,62 4,16 27,25 22,43 

Helgeland kraftlag NL 19,84 13,37 47,50 5,19 14,11 3,13 

Hålogaland Kraft AS 20,19 16,16 24,38 4,03 35 ,24 1,45 . 

Istad Kraft AS 18,53 13,70 55,24 6,01 6,53 22,40 

Karmsund Kraftlag AS 36,87 27,95 0,00 3,51 31 ,67 13,96 

Kragerø Energi AS 25,33 16,83 29,68 6,85 21,30 0,00 

Kristiansand Energiverk Nett AS 20,04 12,13 33,83 8,82 23,52 13,08 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 32,12 20,69 22,57 3,60 21 ,02 1,39 

Lofotkraft AS 17,04 13,98 22,48 9,42 37,07 9,21 

Luostejok Kraftlag AL 19,08 13,18 54,47 1,98 11,29 0,00 

Lyse Kraft 17,30 12,35 37,76 9,15 22 ,84 1,25 

Lærdal Energiverk AS 23,55 23,50 8,00 4,48 40,46 0,00 

Modum Elverk 42,34 19,31 0,00 6,85 31 ,50 0,00 
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EI 
NVE. 

I 
DriftsresultaVavkastning Avskrivninger Kjøp av overførings- Nettap Driftskostnader Arets tilgang 

tjenester påvirkbare på kort sikt 

Nettselskap 
-----,---- --- -- ---------- - --- ------

,.all il>ro~entCl~I'l0rI11El'! inntekt 
--- - --

Narvik Energi AS 30,91 21,76 12,73 10,10 24,50 54,71 

Nord Troms Kraftlag AS 20,37 15,79 26,35 9,23 28,25 6,97 

Nord-Salten Kraftlag AL 23,50 14,00 18,90 23,17 18,18 1,43 

Nordkyn Kraftlag AL 41,73 20,28 15,16 10,31 12,53 25,72 

Nordmøre Energiverk AS 29,02 21,60 22,90 6,16 20,32 16,08 

I Oppland Energiverk DA 9,85 8,70 70,56 2,42 8,46 0,04 
, Opplandskraft KL 7,06 7,21 58,43 9,11 18,19 0,24 

Osterøy Energi AS 26,19 18,73 46,58 0,00 8,49 0,00 
Pasvik Kraft DA 5,51 10,44 51,39 0,00 32,65 0,00 

! Rauland Kraftforsyningslag 22,46 12,33 40,18 2,31 22,72 1,27 
Repvåg Kraftlag AL 23,80 22,19 23,39 8,28 22,35 190,90 
Ryfylke Energi DA 15,55 9,84 42,10 2,96 29,55 5,38 
Salten Kraftsamband AS 20,98 12,27 24,41 5,55 36,78 0,36 
Selbu Energiverk 14,68 12,96 62,24 2,78 7,35 0,00 
Sigdal Everk 23,58 14,38 45,78 3,24 13,01 0,00 
Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 18,89 12,44 36,95 1,55 30,17 9,20 
Sognekraft AS 21,91 17,62 28,28 9,41 22,79 0,79 
Sola Energi AS 19,17 12,12 57,12 2,70 8,88 5,21 
Stange Energi AS 18,46 14,76 60,86 1,46 4,46 1,82 
Stavanger Energi AS 22,66 13,07 57,41 0,00 6,85 11,02 
Suldal Elverk 35,38 26,61 3,16 14,83 20,02 0,00 
Sunnfjord Energi AS 22,08 13,08 44,14 3,28 17,42 4,29 
Sunnhordland Kraftlag AS 12,22 10,01 47,09 10,41 20,26 6,30 
Svorka Energiverk AS 8,65 4,62 70,90 2,79 13,03 0,00 
Tafjord Kraftselskap 20,63 15,57 25,60 11,77 25,53 48,20' 
Telekraft AS 24,73 15,41 29,95 3,51 26,40 0,92 
Troms Kraftforsyning DA 22,08 17,25 30,90 11,61 18,16 8,30 
Trondheim Energiverk AS 18,96 13,67 32,58 4,11 28,73 7,62 
Trønder Energi 21,95 13,60 22,76 8,48 33,47 19,76 
Tussa Nett AS 20,49 19,50 28,59 8,00 23,42 17,69 
Tyssefaldene Aktieselskabet 4,12 5,65 46,91 18,71 23,89 0,00 
Varanger Kraft AS 26,48 20,68 14,56 6,59 31,68 31,66 
Vest-Agder Energiverk 22,07 17,64 26,73 9,99 23,39 15,13 
Vest-Telemark Kraftlag 18,05 14,42 36,19 13,27 18,07 88,71 
Vesterålskraft Nett AS 13,47 11,79 37,67 7,73 29,34 51,73 
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Flt 
NVE. 

Driftsresultat/avkastning Avskrivninger Kjøp av overførings- Nettap Driftskostnader Arets tilgang 
tjenester påvirkbare på kort sikt 

N~tt~els~ap Tall i prosent av normert inntekt 

Vestfold Kraft DA 18,17 13,04 41 ,78 4,66 22,35 6,27 

Viken Energinett AS 22,90 16,95 34,18 3,81 22,16 24,39 

Voss og Omland Energiverk AS 21 ,38 15,38 38,00 3,85 21 ,39 0,00 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 10,Q4 5,80 65,12 4,11 14,92 1,32 
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Nettselskap 

Akershus Nett AS 

I Alta Kraftlag NL 

Andøy Energi AS 

Arendal Energiverk AS 

Arendals Fossekompani ASA 

BKK Distribusjon AS 

BKK Regionalnett AS 

Buskerud Nett AS 

Dalane Elverk 

Drammen Energinett KB 

Eidefoss AS 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 

Firdakraft AS 

Gjøvik Energi AS 

Gudbrandsdal Energi AS 

Hadsel Energiverk AS 

Hafslund ASA 

! Hallingdal Kraftnett AS 

Hamar-Regionen Energiverk 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 

Haugesund Energi AS 

Hedmark Energi AS 

Helgeland kraftlag NL 

Hålogaland Kraft AS 

Istad Kraft AS 

Karmsund Kraftlag AS 

Kragerø Energi AS 

Kristiansand Energiverk Nett AS 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 

Lofotkraft AS 

Luostejok Kraftlag AL 

Lyse Kraft 

Lærdal Energiverk AS 

Lønns- Andre drifts- Internprisede 
kostnader kostnader 

felleskost. 
Tall-f pros-en! av driftskostn-cider ---­

påvirkbare på kort sikt 

43,77 

11,37 

5,16 

66,22 

64,14 

14,36 

0,01 

38,11 

24,75 

9,94 

54,15 

42,55 

57,66 

0,00 

23,15 

22,11 

35,44 

0,47 

78,76 

36,94 

44,44 

56,23 

76,19 

39,76 

33,78 

0,00 

28,04 

22,92 

61,89 

62,65 

9,59 

45,85 

34,03 

31,80 

0,00 

39,01 

69,73 

22,98 

10,84 

18,35 

45,86 

18,55 

55,87 35,03 

38,91 50,08 

33,22 41,78 

56,44 43,56 

10,33 

22,82 

10,51 

64,47 

12,36 

56,19 

33,98 

49,00 

57,42 

31,82 

82,88 

47,87 

52,99 

15,62 

25,05 

22,14 

0,00 

12,44 

55,08 

0,00 

35,86 

57,60 

77,07 

0,00 

12,60 

80,46 

0,00 

23,42 

10,54 

100,00 

37,83 

8,16 

41,59 

88,69 

2,89 

17,20 

37,01 

45 

° -12 

34,65 

28,19 

38,42 

28,86 

Normert Drifts-
inntekt kostnader 

påvirkbare 
på kort sikt 

2alliø:re pr. kWh 

4,54 0,86 

3,91 0,71 

8,00 1,41 

1,73 0,33 

0,00 0,00 

5,15 1,13 

2,64 0,50 

3,76 0,90 

5,27 0,86 

4,05 1,04 

6,35 1,54 

3,89 0,43 

8,64 2,65 

3,31 0,01 

3,80 0,91 

4,45 1,22 

3,80 1,13 

6,14 3,52 

4,20 0,79 

4,07 0,80 

4,52 1,58 

5,18 1,23 

5,53 0,78 

4,43 1,56 

2,79 0,18 

4,08 

4,51 

7,35 

4,56 

5,04 

3,60 

2,88 

2,82 

1,29 

0,96 

1,85 

0,96 

1,87 

0,41 

0,67 

1,14 

1,66. 

1 ,61'[ 
4,44 

0,35 

0,00 

1,55 

1,00 

0,99 

1,69 

1,15 

3,01 

1,23 

2,85 

1,04 

1,22 

1,75 

1,14 1 

1,26: 

1,76) 

1,451' 
1,29 

1,84 

1,84 

1,61 

0,90 

2,651 

1,90
1 

2,37, 

2,411 

1,56 

1,16 

0,85 

1,33, 

Drifts­
kostnader 

påvirkbare 
på kort sikt 

Kapital­
kostnader 

Tall i kr pr. linjemeter 
i 

63 

22 

10 

23 

8 

284 

52 

73 

33 

56 

22 

63 

23 

2 

35 

47 

82 

312 

42 

10 

42 

24 

19 

67 

15 

73 

59 

111 

88 

24 

8 

57 

24 

120 

50: 

33 1 

24 1 

1 

61 

390 

104 

80 

66 

61 

44 

183 

24 

171 ; 

461 

681 

83) 
1121 

95 1 

1 

li 
34! 

36
1 

46
1 

69
1 

74 ' 
149 

118, 

141 1 

221
1 20 

21 

72 

28 

Antall 
årsverk pr 

utvekslings­
punkt 

3,1 

0,5 

0,3~ 

° 7! , I 

O,Oi 
3,61

1

' 

0,0 

1'31 0,5 

1,0
1 

1~:~1 
I 0,8, 

0,3 

0,41 
0,0' 
42: 

, I 

0,11 
I 

3,4: 

0,71 
5,0 

0,4[ 
1,6

1
' 

11,41 
0,01 

11,0 

05' , I 

0,71 

!:~I! 
0,5 

3,71 
i 

0,9: 
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Andel kabel 

i prosent 
samlet nett 

3,21 

14,77 

0,39 

0,76 

0,74 

1,02 

7,34 

0,00 

10,88 

21,98 

6,71 

0,00 

2,38 

0,00 
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Nettselskap 

Modum Elverk 

Narvik Energi AS 

Nord Troms Kraftlag AS 

Nord-Salten Kraftlag AL 

Nordkyn Kraftlag AL 

Nordmøre Energiverk AS 

Oppland Energiverk DA 

Opplandskraft KL 

Osterøy Energi AS 

Pasvik Kraft DA 

Rauland Kraftforsyningslag 

Repvåg Kraftlag AL 

Ryfylke Energi DA 

Salten Kraftsamband AS 

Selbu Energiverk 

Sigdal Everk 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 

Sognekraft AS 

Sola Energi AS 

Stange Energi AS 

Stavanger Energi AS 

Suldal Elverk 

Sunnfjord Energi AS 

Sunnhordland Kraftlag AS 

Svorka Energiverk AS 

Tafjord Kraftselskap 

Telekraft AS 

Troms Kraftforsyning DA 

Trondheim Energiverk AS 

Trønder Energi 

Tussa Nett AS 

Tyssefaldene Aktieselskabet 

Varanger Kraft AS 

Lønns- Andre drifts- Internprisede 
kostnader kostnader 

felleskost. 

Tall i prosent av driftskostnader 
påvirkbare på kort sikt 

21 ,73 

7,94 

24,88 

16,03 

25,41 

14,75 

3,64 

29,98 

13,25 

32,66 

52,71 

45,05 

49,90 

21,39 

42,52 

74,49 

39,67 

41,43 

17,95 

4,87 

82,57 

56,99 

14,48 

48,63 

29,51 

56 ,11 

16,37 

22,81 

20,77 

26,39 

42 ,54 

39,49 

10,45 

78,27 

36,95 

64,73 

45,64 

58,38 

60,93 

18,37 

19,39 

19,87 

67,34 

53,94 

37,62 

28,19 

40,50 

21 ,26 

3,52 

15,33 

33,44 

62,95 

25,15 

17,43 

22,28 

10,26 

25,12 

60,72 

29,80 

32,81 

46,90 

27,75 

25,80 

57,46 

36,98 

45,54 

24,32 

77,99 

50,63 

66,89 

0,00 

-6,65 

17,34 

21 ,91 

38,11 

36,22 

21,99 

45,01 

25,12 

19,10 

69,98 

0,00 

20,73 

75 ,26 

26,26 

9,77 

10,69 

50 ,82 

30,29 

45,17 

47,81 

0,00 

20,57 

44,01 

Normert Drifts- Kapital-
inntekt kostnader kostnader 

påvirkbare 
på kort sikt 

-------._.---- ---- -------- ----------
Tall i øre pr. kWh 

2,27 

4,42 

6,50 

5,75 

7,45 

5,04 

3,93 

1,91 

1,91 

2,42 

5,90 

7,52 

6,19 

6,55 

9,13 

5,07 

2,49 

5,13 

4,19 

5,17 

4,51 

2,89 

8,50 

6,63 

49,72 

4,48 

6,62 

14,10 

3,77 

3,94 

4,84 

3,30 

6,48 

0,72 

1,08 

1,84 

1,17 

0,93 

1,02 

0,33 

0,35 

0,16 

0,79 

1,34 

1,68 

1,83 

2,41 

0,67 

0,66 

0,75 

1,17 

0,37 

0,23 

0,31 

0,58 

1,48 

1,34 

6,48 

1,18 

1,75 

2,56 

1,16 

1,31 

1,13 

0,81 

2,05 

1,40 

2,33 

2,35 

2,16 

4,62 

2,55 

0,73 

0,27 

0,86 

0,39 

2,05 

3,46 

1,57 

2,18 

2,52 

1,93 

0,78 

2,03 

1,31 

1,72 

1,61 

1,79 

2,99 

1,47 

6,60 

1,62 

2,66 

5,55 

1,23 

1,40 

1,93 

Drifts­
kostnader 

påvirkbare 
på kort sikt 

-- ____ 0 ______ -----

Tall i kr 

33 

50 

18 

10 

4 

21 

36 

27 

10 

34 

25 

6 

54 

100 

10 

11 

128 

28 

53 

103 

52 

9 

25 

54 

46 

36 

106 

18 

183 

36 

27 

259 

23 

Kapital­
kostnader 

64 

108 

23 

18 

18 

52 

78 

21 

53 

17 

39 

13 

47 

90 

39 

31 

133 

48 

188 

764 

269 

28 

51 

59 

47 

49 

161 

39 

195 1 

39 

46 

103 

35 

I 

Antall 
årsverk pr 

utvekslings­
punkt 

0,51 

0,2 

0,5 

0,8 

0,1 

0,5 

0,0 

0,5 

0,5 

0,0 

6,5 

1,0 

0,5 

0,0 

2,9 

4,0 

0,9 

0,0 

0,6 

0,3 

0,3" 

2,4 

0,0 

1,2 

0,3 

262,0! 

4,31 

1,21 
I 

0,8 

2,0 

0,2 
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Lønns- Andre drifts- Internprisede No~,rt Drifts- KaP,a'-1 D"ft,- Kap'a'- Antall ! Andel kabel 
kostnader kostnader tjenester/ '""tekt I='""d" kootnad" ko'tnad". ko"""d" årsverk pr i 

felleskost. påwkbare påvirkbare utvekslings-I 
Tall-f pros-ent-av driftskostn-scfer ------- på kort sikt på kort sikt 

_ p~nktl - --
påvirkbare på kort sikt ____ Tal~~~ pr. kW!J__ ____Ia-"i-'<"_p~: Iirljemeter 

------- _ .. --- -- ------- ---- ----

Vest-Agder Energiverk 49,27 39,78 10,17 2,76 0,65 1,10 33 56 1,81 0, 

Vest-Telemark Kraftlag 28,85 44,30 26,84 6,05 1,09 1,97 85 152 0,41 0, 

Vesterålskraft Nett AS 43,67 56,33 0,00 4,68 1,37 1,18 25 22
1 

1,1: 1,50 

Vestfold Kraft DA 39,80 24,52 35,67 4,16 0,93 1,301 68 95 2,1 ' 0,79 

Viken Energinett AS 32,33 41,08 26,60 4,60 1,02 
[ 

177 319 1,83\ 9,7 72,71 

Voss og Omland Energiverk AS 17,58 24,35 58,08 6,58 1,41 2,42
1 

60 103 0,51 14,29 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 49,31 50,69 0,00 5,88 0,88 0,93 21 22 I 1,57 0,5[ 
--
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11_ februar 1999 Side 3 av 3 



n i 
I~ 

Nettselskap 

Akershus Nett AS 

Alta Kraftlag AlL 

Andøy Energi AS 

Arendal Energiverk AS 

Arendals Fossekompani ASA 

BKK Distribusjon AS 

BKK Regionalnett AS 

Buskerud Nett AS 

Dalane Elverk 

Drammen Energinett KB 

Eidefoss AS 

Energiselskapet Asker og Bærum Net 

Firdakraft AS 

Gjøvik Energi AS 

Gudbrandsdal Energi AS 

Hadsel Energiverk AS 

Hafslund ASA 

Hallingdal Kraftnett AS 

Hamar-Regionen Energiverk 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 

Haugesund Energi AS 

Hedmark Energi AS 

Helgeland kraftlag AlL 

Hålogaland Kraft AS 

Istad Kraft AS 

Karmsund Kraftlag AS 

Kragerø Energi AS 

Kristiansand Energiverk Nett AS 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 

Lofotkraft AS 

Luostejok Kraftlag AL 

Lyse Kraft 

Lærdal Energiverk AS 

Direkte 
lønns-

kost. 

16230 

201 

68 

598 

195 

5716 

4 

13249 

540 

1046 

2525 

4078 

4285 

O 

648 

385 

19941 

72 

8200 

638 

3526 

10301 

2964 

2984 

991 

1034 

393 

1344 

2586 

795 

295 

10469 

270 

Direkte Intern- Driftskost. 
andre prisede påvirkbare 

driftkost. tjenester! på kort 
feIleskost. sikt 

20849 O 37079 

1347 220 1768 

524 726 1 318 

305 O 903 

O 109 304 

11 164 22935 39815 

6859 23065 29928 

21 517 O 34766 

1367 275 2182 

1009 8463 10518 

2138 O 4663 

3262 2245 9585 

2363 783 7431 

O 68 68 

1092 1059 2799 

1 214 142 1 741 

12928 23400 56269 

1650 13500 15222 

1 911 301 10412 

792 297 1727 

1472 2937 7935 

6459 1677 18437 

3815 839 7618 

3753 2245 8982 

765 O 1756 

5749 3229 10012 

548 781 1722 

10595 O 12783 

1920 -495 4011 

3408 2229 6432 

82 148 525 

7718 11 837 30811 

122 159 551 

Norges vassdrags- og energidirektorat 

Nettap Kjøp av Avskriv- Normert Normert Luft-
over- ninger driftsres./ inntekt linje 

førings- avkastning (Note 1) 
tjenester (Note 1) 

Tall i 1000 kr 

9822 77 074 30198 41012 195185 572 

500 3485 1764 2261 9778 80 

502 1 510 1 567 2587 7484 122 

292 2595 504 460 4754 40 

O O 896 1350 2550 37 

3629 83613 20870 33700 181 627 82 

12471 55408 25484 34524 157815 550 

6621 65995 16748 21479 145609 476 

1048 5855 1 614 2664 13363 65 

5593 13204 4662 6911 40888 166 

1179 4305 3934 5202 19283 207 

3917 45926 10940 16620 86988 101 

2317 6466 3629 4351 24194 329 

421 10518 1939 3115 16061 30 

612 4479 1 629 2114 11 633 80 

203 1 908 1071 1439 6362 34 

17194 59272 25606 31387 189728 653 

782 5095 2025 3423 26547 49 

3273 18717 9459 13811 55672 229 

1099 2815 1004 2113 8758 166 

1 681 6665 2671 3792 22744 163 

3237 28467 12169 15435 77 745 762 

2800 25646 7219 10711 53994 391 

1 028 6214 4119 5146 25489 134 

1 616 14862 3685 4985 26904 117 

1 110 O 8836 11 654 31612 128 

554 2400 1 361 2048 8085 29 

4475 17169 6154 10174 50755 103 

686 4307 3948 6128 19080 36 

1635 3901 2425 2956 17349 247 

92 2534 613 888 4652 70 

12031 49638 16239 22741 131 460 530 

61 109 320 321 1362 23 

Regnskapsåret 1997 

Jord- Sjø- Samlet Levert Antall Arets 
kabel kabel antall energi utvekslings tilgang 

km. linjer punkter anleggs-
midler 

Tall i km. Tall i MWh Antall i 1000 kr 

19 O 591 4294889 27 18993 

O O 80 249858 2 117 

2 1 126 93571 3 1 8304 

O O 40 274207 3 94 

O O 37 O O O 

58 O 140 3524074 5 4713 

4 23 576 5981 622 15 31 160 

O O 476 3869141 39 10850 

O O 65 253667 4 61 

22 1 189 1010169 3 13397 

2 O 209 303695 11 1 127 

50 O 151 2235616 1 10130 

O O 329 280136 15 1761 

O O 30 484675 2 228 

1 O 81 306249 6 3632 

O 3 37 143088 O 56 

31 4 688 4986935 25 37 654 

O O 49 432506 5 4459 

17 O 246 1324492 9 14195 

O 15 181 215404 4 7462 

28 O 191 502770 2 3668 

3 O 765 1 500445 114 17440 

O 3 394 975670 10 1 688 

1 O 135 575002 1 369 

1 O 118 964523 3 6025 

7 3 138 774495 1 4414 

O O 29 179365 4 O 

12 O 116 690248 6 6637 

10 O 46 418856 2 265 

8 9 264 344160 1 1 598 

O O 70 129283 2 O 

9 4 543 4569958 11 1639 

O O 23 48304 1 O 
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Nettselskap 

Modum Elverk 

Narvik Energi AS 

Nord Troms Kraftlag AS 

Nord-Salten Kraftlag AL 

Nordkyn Kraftlag AL 

Nordmøre Energiverk AS 

Oppland Energiverk DA 

Opplandskraft KL 

Osterøy Energi AS 

Pasvik Kraft DA 

Rauland Kraftforsyningslag 

Repvåg Kraftlag AL 

Ryfylke Energi DA 

Salten Kraftsamband AS 

Selbu Energiverk 

Sigdal Everk 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 

Sognekraft AS 

Sola Energi AS 

Stange Energi AS 

Stavanger Energi AS 

Suldal Elverk 

Sunnfjord Energi AS 

Sunnhordland Kraftlag AS 

Svorka Energiverk AS 

Tafjord Kraftselskap 

Telekraft AS 

, Troms Kraftforsyning DA 

: Trondheim Energiverk AS 

Trønder Energi 

Tussa Nett AS 

Tyssefaldene Aktieselskabet 

Varanger Kraft AS 

Direkte 
lønns­

kost. 

128 

218 

727 

373 

138 

1070 

157 

1965 

20 

532 

301 

873 

1977 

5503 

54 

254 

10949 

1 115 

282 

25 

5155 

220 

700 

10449 

139 

8242 

869 

3248 

5448 

7227 

3327 

4333 

1088 

Direkte Intern- Driftskost. 
andre prisede påvirkbare 

driftkost. tjenester/ på kort 

461 

1 015 

1 891 

1062 

317 

4419 

793 

1 271 

30 

1097 

308 

729 

1 117 

10420 

27 

12 

4230 

900 

989 

129 

1088 

86 

496 

5397 

286 

4377 

1 741 

6678 

7281 

7064 

4494 

4058 

4742 

felleskost. sikt 

o 
1 514 

303 

636 

88 

1764 

3366 

3318 

101 

O 

-38 

336 

868 

9806 

46 

75 

12422 

676 

300 

359 

O 

80 

3638 

5642 

46 

1570 

2697 

4313 

11 849 

13091 

O 

2257 

4582 

589 

2747 

2922 

2327 

543 

7253 

4316 

6554 

151 

1629 

571 

1938 

3962 

25729 

127 

341 

27601 

2691 

1 571 

513 

6243 

386 

4834 

21488 

471 

14689 

5307 

14239 

26234 

27382 

7821 

10973 

10412 

Nettap Kjøp av 
over­

førings­
tjenester 

Tall i 1000 kr 

128 

1132 

955 

2639 

447 

2197 

1236 

3284 

O 

O 

58 

718 

397 

3886 

48 

85 

1420 

1 111 

478 

168 

O 

286 

910 

11 040 

101 

6541 

706 

9102 

3517 

6996 

2671 

8338 

2167 

o 
1427 

2725 

2153 

657 

8171 

35981 

21054 

828 

2564 

1 010 

2028 

5646 

17077 

1076 

1200 

33803 

3339 

10 101 

7001 

52287 

61 

12245 

49936 

2563 

14229 

6021 

24231 

27873 

18771 

9547 

20908 

4785 

Avskriv- Normert 
ninger driftsres./ 

avkastning 
(Note 1) 

361 

2440 

1633 

1594 

879 

7710 

4436 

2599 

333 

521 

310 

1924 

1319 

8586 

224 

377 

11384 

2080 

2143 

1698 

11906 

513 

3630 

10617 

167 

8650 

3098 

13531 

11696 

11212 

6512 

2518 

6797 

792 

3466 

2107 

2676 

1809 

10357 

5022 

2543 

466 

275 

564 

2064 

2086 

14679 

254 

618 

17283 

2587 

3390 

2124 

20637 

682 

6125 

12955 

313 

11 463 

4973 

17 316 

16220 

18101 

6842 

1837 

8702 

(Note 1 

1870 

11 212 

10342 

11 389 

4335 

356881 
50991 ! 
36034 

1778 

4989 

2513 

8672 

13410 

69957 

1729 

2621 

91491 

11 808 

17683 

11 504 

91073 

1928 

27744 

106036 

3615 

55572 

20105 

78419 
i 

855401' 
82462 

33394 

44574 

32863 

Luft­
linje 

18 

44 

156 

236 

148 

315 

117 

247 

15 

47 

23 

292 

66 

246 

12 

32 

211 

96 

7 

5 
24 

42 

190 

368 

10 

349 

50 

345 

82 

719 

279 

31 

446 

Jord- Sjø­
kabel kabel 

Tallikm. 

o 
10 

o 
O 

8 

4 

O 

O 

O 

O 

O 

3 

12 

O 

O 

5 

O 

23 

O 

90 

O 

O 

9 

O 

6 

O 

422 

61 

13 

3 

10 

O 

O 

1 
3 

2 

O 

26 

O 

O 

O 

O 

O 

9 

5 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

7 

O 

O 

21 

O 

54 

O 

15 

O 

18 

7 

2 

O 

I 

samletl 
antall, 

km.linjerl 

18 

55 

160 

238 

148 I 

3491 

121 I 
247 

15 

47 

23 

301 

73 

257 

12 

32 

216 ; 

97 ! 

29 

5 

121 
42 

190 

398 

10 

410 

50 I 
782 I 

143
1 

751 

289 • 
42 1 

4461 

I 

' I 

Levert Antall i 
energi 1 utvekslings, 

punkter: 

Tall i MWh 

82289 

253761 

158995 

198082 

58172 

707653 

1 298608 

1882271 

93015 

206481 

42603 

115333 

216685 

1068726 

18926 

51652 

3667609 I 

230100 ! 

421 980 

222429 

2017181 

66760 

326457 

1 598882 

7270 

1241 008 

303808 

556052 

2270901 

2091 880 

690 161 

1 352521 

506836 

Antall 

O 

4 

5 

9 

4 

19 

12 

3 

3 

2 

O 

18 

1 

O 

17 

3 

28 

3 

12 
12 

O 

18 

12 

4 

23 

17 

5 

14 

Arets 
tilgang 

anleggs­
midler 

i 1000 kr 

o 
6134 

721 

163 

1 115 

5739 

19 ! 

85 

O 

O 

32 

16554 

722 

254 

O 

O 

8416 

93 

922 

209 

10037 

O 

1 191 

6679 

O 

26787 

184 

6505 

6520 

16298 

5909 

O 

10404 
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Direkte Direkte Intern- Driftskost. Nettap Kjøp av Avskriv- Normert Normert Luft- Jord- Sjø- Samlet Levert Antall Årets 
lønns- andre prisede påvirkbare over- ninger driftsres./ inntekt linje kabel kabel antall energi utvekslings tilgang 

kost. driftkost. tjenesterl på kort førings- avkastning (Note 1) km. linjer punkter anleggs-
feIleskost. sikt tjenester (Note 1) midler 

Nettselskap Tall i 1000 kr Tall i km. Tall i MWh Antall I i 1000 kr 

Vest-Agder Energiverk 7915 6390 1634 16064 6807 18216 12020 15042 68149 482 4 O 486 2469990 9 1 10314 

Vest-Telemark Kraftlag 661 1 015 615 2291 1682 4588 1828 2289 12678 27 O O 27 209430 6 11 247 

Vesterålskraft Nett AS 1470 1896 O 3366 887 4321 1352 1545 11471 131 O 2 133 245010 6 , 5934 

Vestfold Kraft DA 13734 8462 12310 34506 7196 64493 20123 28056 154374 502 3 506 3714405 27 9676 
Viken Energinett AS 28131 35748 23145 87024 14959 134251 66581 89922 392737 134 357 O 491 8541832 6 95 785 
Voss og Omland Energiverk AS 444 615 1467 2526 455 4487 1 816 2524 11 808 36 6 O 42 179421 4 O 
Ytre Fjordane Kraftlag AS 1703 1 751 O 3454 952 15072 1343 2324 23146 163 2 166 393648 8 306 

1---. - -
for 73 Nettselsk. 247736 273579 248050 773859 208 181 1 276 878 483763 670529 3413210 13538 1338 242 15 119 81715896 656 477 090 - --=-

Note 1: 7,0% for 1994, 1995, 1996 og 1997 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Normert inntekt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 5,76 4,77 5,26 4,54 

Alta Kraftlag AlL 3,64 4,48 3,91 

Andøy Energi AS 5,97 6,93 8,25 8,00 

Arendal Energiverk AS 1,42 1,56 1,92 1,73 

Arendals Fossekompani ASA 1,41 1,48 1,96 0,00 

Asker Elverk 4,84 3,82 

Aust-Agder Kraftverk 3,39 3,59 4,68 

Bergen Lysverker 5,11 4,70 5,38 

Bergenshalvøens Komm Kraftselskap DA 2,95 2,78 3,22 

BKK Distribusjon AS 5,15 

BKK Regionalnett AS 2,64 

Buskerud Energi as 3,99 3,13 4,93 

Buskerud Nett AS 3,76 

Bærum Energi AS 5,60 4,15 

Dalane Elverk 6,52 4,74 4,74 5,27 

Drammen Energinett KB 4,06 5,24 4,05 

Eidefoss AS 4,55 4,28 6,35 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 5,00 3,89 

Firdakraft AS 7,37 8,25 7,90 8,64 

Gjøvik Energi AS 3,82 3,59 3,31 

Gudbrandsdal Energi AS 3,50 3,42 3,60 3,80 

Hadeland Energiverk 3,27 3,12 3,67 

Hadsel Energiverk AS 2,55 4,36 4,78 4,45 

Hafslund ASA 5,69 4,39 4,77 3,80 

Hallingdal Kraftnett AS 4,17 4,39 3,43 6,14 

Hamar-Regionen Energiverk 4,99 4,48 5,12 4,20 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 4,32 5,26 4,07 

Haugesund Energi AS 5,40 4,73 4,80 4,52 

Hedmark Energi AS 5,14 5,3 1 6,03 5,18 

Helgeland kraftlag AlL 6,27 5,28 7,50 5,53 

Hålogaland Kraft AS 4,43 

Istad Kraft AS 3,02 4,02 2,79 

Karmsund Kraftlag AS 3,31 3,73 4,08 

Kragerø Energi AS 5,06 3,88 5,03 4,51 

Kristiansand Energiverk 2,92 3,39 3,65 

Kristiansand Energiverk Nett AS 7,35 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 4,67 5,04 4,56 

Lofotkraft AS 3,62 4,59 5,61 5,04 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Normert inntekt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Luostejok Kraftlag AL 4,25 3,34 4,94 3,60 

Lyse Kraft 3,01 2,34 3,23 2,88 

Lærdal Energiverk AS 2,27 2,53 2,82 

Maudal Kraftlag 3,52 3,68 2,85 

Modum Elverk 1,29 1,84 2,27 

Narvik Energi AS 4,24 5,12 4,42 

Nord Troms Kraftlag AS 7,78 5,24 8,42 6,50 

Nord-Salten Kraftlag AL 6,06 5,49 6,66 5,75 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 4,38 3,60 4,86 

Nordkyn Kraftlag AL 11 ,08 7,45 

Nordmøre Energiverk AS 7,85 5,54 6,48 5,04 

Ofoten Kraftlag AS 4,81 4,64 4,88 

Oppland Energiverk DA 4,90 4,07 4,73 3,93 

Opplandskraft KL 1,95 2,57 1,91 

Oslo Energi AS 6,03 5,67 6,72 

Osterøy Energi AS 1,77 1,91 

Pasvik Kraft DA 1,54 2,42 

Rauland Kraftforsyningslag 5,76 5,38 6,01 5,90 

Repvåg Kraftlag AL 5,67 4,76 7,89 7,52 

Ryfylke Energi DA 3,31 6,26 6,19 

Salten Kraftsamband AS 5,68 5,08 7,45 6,55 

Selbu Energiverk 2,82 2,71 9,13 

Sigdal Everk 4,30 8,82 5,24 5,07 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 3,99 4,05 5,05 2,49 

Sogn og Fjordane Energiverk AS 6,40 9,46 7,57 

Sognekraft AS 6,49 7,41 5,80 5,13 

Sola Energi AS 3,80 4,19 

Sotra Energi AS 5,10 4,90 

Stange Energi AS 5,73 4,76 5,55 5,17 

Stavanger Energi AS 6,10 4,17 4,51 

Suldal Elverk 1,55 4,56 2,89 

Sunnfjord Energi AS 8,50 

Sunnhordland Kraftlag AS 7,19 6,66 7,10 6,63 

Svorka Energiverk AS 17,30 20,73 49,72 

Svultingen LL 6,89 6,72 6,03 

Sør-Troms Elforsyning AS 4,94 4,86 5,97 

Tafjord Kraftselskap 4,43 3,78 0,3 1 4,48 

Telekraft AS 16,38 4,92 7,16 6,62 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

I N""e],kap 

Normert inntekt i øre pr kWh 

1994 1995 1996 1997 

Troms Kraftforsyning DA 3,53 16,48 14,10 

Trondheim Energiverk AS 5,14 3,22 4,01 3,77 
! 

Trønder Energi 4,21 4,02 4,50 3,94 

Tussa Kraft AS 3,90 3,84 4,80 

Tussa Nett AS 4,84 , 

Tyssefaldene Aktieselskabet 4,52 3,04 3,57 3,30 

Ustekveikja Kraftverk 1,91 

! Varanger Kraft AS 5,51 5,24 7,56 6,48 

Vest-Agder Energiverk 2,98 2,91 3,21 2,76 

Vest-Telemark Kraftlag 3,25 4,70 5,50 6,05 

i Vesterålskraft AS 4,19 4,49 5,24 

Vesterålskraft Nett AS 4,68 

Vestfold Kraft DA 5,12 4,38 4,83 4,16 

Viken Energinett AS 4,60 

Voss og Omland Energiverk AS 5,65 5,82 5,64 6,58 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 2,03 5,75 5,88 ! 

Det er 92 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 0,95 0,99 0,93 0,86 

Alta Kraftlag AlL 0,76 0,51 0,71 

Andøy Energi AS 1,41 1,03 1,66 1,41 

Arendal Energiverk AS 0,20 0,27 0,24 0,33 

Arendals Fossekompani ASA 0,16 0,14 0,26 0,00 

Asker El verk 0,22 0,10 

Aust-Agder Kraftverk 0,41 0,59 0,77 

i Bergen Lysverker 1,07 0,84 0,90 

Bergenshalvøens Komm Kraftselskap DA 0,69 0,67 0,80 

BKK Distribusjon AS 1,13 

BKK Regionalnett AS 0,50 

Buskerud Energi as 0,76 0,71 1,13 

Buskerud Nett AS 0,90 

Bærum Energi AS 1,17 0,65 

Dalane Elverk 1,08 0,64 0,63 0,86 

Drammen Energinett KB 1,04 1,20 1,04 , 

Eidefoss AS 0,96 1,19 1,54 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 0,82 0,43 

Firdakraft AS 2,05 2,28 2,12 2,65 

Gjøvik Energi AS 0,21 0,21 0,01 

Gudbrandsdal Energi AS 1,23 1,21 0,83 0,91 

Hadeland Energiverk 0,48 0,55 0,60 

Hadsel Energiverk AS 0,34 0,41 0,35 1,22 

Hafslund ASA 1,57 1,33 1,25 1,l3 

Hallingdal Kraftnett AS 1,25 1,67 0,55 3,52 

Hamar-Regionen Energiverk 0,55 0,74 0,83 0,79 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 0,73 0,66 0,80 

I Haugesund Energi AS 2,05 1,81 1,86 1,58 
, 

! Hedmark Energi AS 1,57 1,70 1,89 1,23 

Helgeland kraftlag AlL 0,89 0,63 0,76 0,78 

Hålogaland Kraft AS 1,56 

Istad Kraft AS 0,35 0,27 0,18 

Karmsund Kraftlag AS 0,64 0,80 1,29 

Kragerø Energi AS 1,13 0,80 0,82 0,96 

Kristiansand Energiverk 0,66 0,99 0,93 

Kristiansand Energiverk Nett AS 1,85 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 1,30 0,64 0,96 

Lofotkraft AS 1,08 2,01 1,53 1,87 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Luostejok Kraftlag AL 0,41 0,13 0,34 0,41 

Lyse Kraft 0,54 0,49 0,76 0,67 

Lærdal Energiverk AS 0,97 1,08 1,14 

Maudal Kraftlag 0,28 0,35 0,20 

Modum Elverk 0,20 0,14 0,72 

Narvik Energi AS 1,21 1,01 1,08 

Nord Troms Kraftlag AS 1,02 1,13 1,61 1,84 

Nord-Salten Kraftlag AL 1,78 0,92 1,00 1,17 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 0,85 0,92 0,95 

Nordkyn Kraftlag AL 1,76 0,93 

Nordmøre Energiverk AS 1,35 1,05 1,02 1,02 

Ofoten Kraftlag AS 0,88 1,58 0,84 

Oppland Energiverk DA 0,29 0,26 0,32 0,33 

Opplandskraft KL 0,36 0,36 0,35 

Oslo Energi AS 1,26 1,73 1,92 

Osterøy Energi AS 0,12 0,16 

Pasvik Kraft DA 0,30 0,79 

Rauland Kraftforsyningslag 1,43 1,52 1,60 1,34 

Repvåg Kraftlag AL 0,79 0,89 1,21 1,68 

Ryfylke Energi DA 1,12 2,38 1,83 

Salten Kraftsamband AS 2,02 2,09 2,25 2,41 

Selbu Energiverk 0,11 0,17 0,67 

Sigdal Everk 1,21 1,65 0,75 0,66 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 0,55 1,20 1,21 0,75 

Sogn og Fjordane Energiverk AS 1,37 1,73 1,26 

Sognekraft AS 1,51 1,43 1,26 1,17 

Sola Energi AS 0,34 0,37 

Sotra Energi AS 0,26 0,41 

Stange Energi AS 0,20 0,24 0,18 0,23 

Stavanger Energi AS 0,93 0,53 0,31 

Suldal Elverk 0,87 0,85 0,58 

Sunnfjord Energi AS 1,48 

Sunnhordland Kraftlag AS 1,47 1,42 1,55 1,34 

Svorka Energiverk AS 8,41 2,03 6,48 

Svultingen LL 1,69 1,86 1,70 

SØr-Troms Elforsyning AS 1,74 1,38 1,86 

Tafjord Kraftselskap 1,24 1,16 0,09 1,18 

I Telekraft AS 3,69 1,28 1,75 1,75 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Troms Kraftforsyning DA 0,85 2,88 2,56 

Trondheim Energiverk AS 0,66 0,59 0,66 1,16 

Trønder Energi 1,26 1,30 1,29 1,31 

Tussa Kraft AS 1,31 1,41 1,36 

Tussa Nett AS 1,13 

Tyssefaldene Aktieselskabet 1,10 0,67 0,49 0,81 

Ustekveikja Kraftverk 0,21 

Varanger Kraft AS 1,55 1,69 1,91 2,05 

Vest-Agder Energiverk 0,59 0,77 0,63 0,65 

Vest-Telemark Kraftlag 0,53 0,66 0,58 1,09 

Vesterålskraft AS 0,92 1,23 1,24 

Vesterålskraft Nett AS 1,37 

Vestfold Kraft DA 1,06 1,02 1,03 0,93 

Viken Energinett AS 1,02 

Voss og Omland Energiverk AS 0,86 1,11 0,89 1,41 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 0,86 0,62 0,88 I 

i Det er 92 Nettselskap i Sammenligningsgr. ______ ~_~I L _____ ~ ______ 
------------- -----"----

7. Sammenligningsgr. TidsSerie Regionalnett 
11. februar 1999 Side 6 av 21 



Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 1,65 1,57 1,54 1,66 

Alta Kraftlag AlL 1,06 1,49 1,61 

Andøy Energi AS 2,13 3,49 3,67 4,44 

Arendal Energiverk AS 0,24 0,24 0,30 0,35 

Arendals Fossekompani ASA 0,28 0,27 0,38 0,00 

Asker Elverk 1,26 1,16 

Aust-Agder Kraftverk 1,20 1,43 1,66 

Bergen Lysverker 1,58 1,55 1,59 

Bergenshalvøens Komm Kraftselskap DA 0,94 1,18 1,03 

BKK Distribusjon AS 1,55 

BKK Regionalnett AS 1,00 

Buskerud Energi as 0,87 0,81 1,06 

Buskerud Nett AS 0,99 

Bærum Energi AS 1,24 1,11 

Dalane Elverk 1,76 1,67 1,61 1,69 

Drammen Energinett KB 1,15 1, 14 1,15 

Eidefoss AS 1,84 1,93 3,01 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 1,13 1,23 

Firdakraft AS 2,11 2,57 2,17 2,85 

Gjøvik Energi AS 1,06 1.02 1.04 

Gudbrandsdal Energi AS 1,04 1,08 1.12 1,22 

Hadeland Energiverk 0,86 0,77 o.n 
Hadsel Energiverk AS 0,49 2,03 2,07 1,75 

Hafslund ASA 1,25 1,19 1.21 1.14 

Hallingdal Kraftnett AS 1,22 1,25 I.l K 1.26 

Hamar-Regionen Energiverk 1,34 1,35 1.69 1.76 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 1,07 Ul} 1.45 

Haugesund Energi AS 1,72 1.70 l.~x 1.29 

Hedmark Energi AS 1,90 1,82 I.7K 1.84 

Helgeland kraftlag AlL 1,28 1.28 un I.K4 

Hålogaland Kraft AS 1.61 

Istad Kraft AS 1,03 O,,}/i O.'}O 

Karmsund Kraftlag AS 2,49 2.55 ~ .65 

Kragerø Energi AS 2,01 1,72 1.74 1.90 

Kristiansand Energiverk 1,05 1,05 O,'}::! 

Kristiansand Energiverk Nett AS 2,37 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 1,74 2,05 2.41 

Lofotkraft AS 0,67 0,77 1,50 1.56 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

i Luostejok Kraftlag AL 0,67 0,84 1,13 1,16 

Lyse Kraft 0,91 0,78 0,77 0,85 

Lærdal Energiverk AS 1,18 1,15 1,33 

Maudal Kraftlag 0,49 0.55 0,51 

Modum Elverk 0,99 1,36 1,40 

Narvik Energi AS 1,09 1,77 2,33 

Nord Troms Kraftlag AS 1,04 1,30 2,27 2,35 

Nord-Salten Kraftlag AL 2,61 2,38 2,38 2,16 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 1,45 1,51 1.63 

Nordkyn Kraftlag AL 3,30 4,62 

Nordmøre Energiverk AS 2,80 3,19 3,06 2,55 

Ofoten Kraftlag AS 2,54 2,08 1,97 

Oppland Energiverk DA 0,76 0,54 0,59 0,73 

Opplandskraft KL 0,33 0,3.' 0,27 

Oslo Energi AS 2,44 2,23 1,18 

i Osterøy Energi AS 0,87 0,86 

Pasvik Kraft DA 0,32 0,39 

Rauland Kraftforsyningslag 2,43 2,23 2,06 2,05 

Repvåg Kraftlag AL 1.20 1,58 2,55 3,46 

Ryfylke Energi DA 0,84 1,60 1,57 

Salten Kraftsamband AS 1,42 1,33 2,16 2,18 

Selbu Energiverk 0,80 (J,77 2.52 

Sigdal Everk 0,19 3,60 1.7l 1.93 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 1,28 1,29 I.~)\ 0,78 

Sogn og Fjordane Energiverk AS 2,45 3,83 2.62 

Sognekraft AS 2,23 2,23 :.I~ 2,03 

Sola Energi AS 1.;\ Ul 

Sotra Energi AS 2,13 2,08 

Stange Energi AS 0,86 1,06 1.4~ 1,72 

Stavanger Energi AS 1,91 1,41 1.61 

Suldal Elverk 0,56 0,82 1.79 

Sunnfjord Energi AS 2.99 

Sunnhordland Kraftlag AS 1,84 1,85 15~ 1,47 

Svorka Energiverk AS 2,46 .',~ ~ 6,60 

Svultingen LL 2,25 2,58 254 

Sør-Troms Elforsyning AS 1,60 1,55 1.57 

Tafjord Kraftselskap 1,16 1,12 O,ox 1,62 

Telekraft AS 7,06 2,06 2,61'\ 2,66 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i øre pr kWh 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Troms Kraftforsyning DA 1,37 5,37 5,55 

Trondheim Energiverk AS 1,01 1,00 1,04 1,23 

Trønder Energi 1,19 1,45 1,33 1,40 

Tussa Kraft AS 0,74 0,78 0,93 

Tussa Nett AS 1,93 

Tyssefaldene Aktieselskabet 0,83 0,35 0,30 0,32 

Ustekveikja Kraftverk 0,51 

I Varanger Kraft AS 1,91 2,03 3,26 3,06 

Vest-Agder Energiverk 0,97 1,10 1,09 1,10 

Vest-Telemark Kraftlag 1,48 1,70 1,44 1,97 

Vesterålskraft AS 0,76 0,99 1,13 

Vesterålskraft Nett AS U8 

Vestfold Kraft DA 1,22 1,26 1,30 1,30 I 

Viken Energinett AS 1,83 

Voss og Omland Energiverk AS 2,38 2,46 2,07 2,42 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 0,78 0,81 0,93 

Det er 92 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
-- ---- ----" ------ ------" --------------- --~ --
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 66 73 70 63 

Alta Kraftlag AlL 30 16 22 

Andøy Energi AS 12 9 14 10 

Arendal Energiverk AS 17 22 16 23 

Arendals Fossekompani ASA 17 15 35 8 

Asker Elverk 26 12 

Aust-Agder Kraftverk 19 23 29 

Bergen Lysverker 125 205 223 

Bergenshalvøens Komm Kraftselskap DA 53 69 80 

BKK Distribusjon AS 284 

BKK Regionalnett AS 52 

Buskerud Energi as 66 64 88 

Buskerud Nett AS 73 

Bærum Energi AS 188 107 

Dalane Elverk 40 27 27 33 

Drammen Energinett KB 58 63 56 

Eidefoss AS 15 18 22 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 127 63 

Firdakraft AS 31 32 36 23 

Gjøvik Energi AS 36 36 2 

Gudbrandsdal Energi AS 47 51 33 35 

Hadeland Energiverk 69 84 97 

Hadsel Energiverk AS 13 13 11 47 

Hafslund ASA 102 85 89 82 

Hallingdal Kraftnett AS 93 132 51 312 

Hamar-Regionen Energiverk 40 52 44 42 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 9 8 10 

Haugesund Energi AS 52 47 49 42 

Hedmark Energi AS 31 35 38 24 

Helgeland kraftlag AlL 26 17 20 19 

Hålogaland Kraft AS 67 

Istad Kraft AS 27 21 15 

Karmsund Kraftlag AS 35 47 73 

Kragerø Energi AS 79 59 59 59 

Kristiansand Energiverk 80 110 126 

Kristiansand Energiverk Nett AS 111 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 143 61 88 

Lofotkraft AS 14 25 20 24 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Luostejok Kraftlag AL 7 2 6 8 

Lyse Kraft 53 54 65 57 

Lærdal Energiverk AS 19 22 24 

Maudal Kraftlag 40 37 21 

Modum Elverk O 6 33 

Narvik Energi AS 64 52 50 

Nord Troms Kraftlag AS 11 12 15 18 

Nord-Salten Kraftlag AL 14 8 8 10 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 24 26 26 

Nordkyn Kraftlag AL 3 4 

Nordmøre Energiverk AS 32 16 15 21 

Ofoten Kraftlag AS 37 27 15 

Oppland Energiverk DA 33 23 28 36 
Opplandskraft KL 26 25 27 

Oslo Energi AS 173 256 343 

Osterøy Energi AS 7 10 

Pasvik Kraft DA 21 34 

Rauland Kraftforsyningslag 25 28 31 25 

Repvåg Kraftlag AL 5 4 5 6 

Ryfylke Energi DA 60 68 54 

Salten Kraftsamband AS 88 94 93 100 

Selbu Energiverk 6 9 10 

Sigdal Everk 18 19 13 11 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 43 115 120 128 

Sogn og Fjordane Energiverk AS 131 107 110 

Sognekraft AS 34 32 16 28 

Sola Energi AS 49 53 

Sotra Energi AS 15 24 

Stange Energi AS 100 124 86 103 

Stavanger Energi AS 149 87 52 

Suldal Elverk 23 14 9 

Sunnfjord Energi AS 25 

Sunnhordland Kraftlag AS 57 53 60 54 

Svorka Energiverk AS 65 23 46 

Svultingen LL 24 32 31 

SØr-Troms Elforsyning AS 96 76 99 

Tafjord Kraftselskap 49 46 53 36 

I Telekraft AS 87 100 106 106 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Driftskostnader påvirkbare på kort sikt i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Troms Kraftforsyning DA 51 41 18 

Trondheim Energiverk AS 112 103 114 183 

Trønder Energi 36 38 38 36 

Tussa Kraft AS 39 41 41 

Tussa Nett AS 27 

Tyssefaldene Aktieselskabet 129 221 177 259 

Ustekveikja Kraftverk 41 

Varanger Kraft AS 22 21 21 23 

Vest-Agder Energiverk 33 38 33 33 

Vest-Telemark Kraftlag 86 16 16 85 

Vesterålskraft AS 18 22 23 

Vesterålskraft Nett AS 25 

Vestfold Kraft DA 70 74 76 68 

Viken Energinett AS 177 

Voss og Omland Energiverk AS 45 58 55 60 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 26 19 21 

Det er 92 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

I Akershus Nett AS 116 116 116 120 

Alta Kraftlag NL 42 47 50 

Andøy Energi AS 18 30 30 33 

Arendal Energiverk AS 20 20 19 24 

Arendals Fossekompani ASA 29 27 50 61 

Asker El verk 151 148 

Aust-Agder Kraftverk 56 56 63 

Bergen Lysverker 186 377 393 

Bergenshalvøens Komm Kraftselskap DA 73 122 103 

BKK Distribusjon AS 390 

BKK Regionalnett AS 104 

Buskerud Energi as 76 74 83 

Buskerud Nett AS 80 

Bærum Energi AS 199 182 

Dalane Elverk 65 70 69 66 

Drammen Energinett KB 65 60 61 

Eidefoss AS 30 30 44 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 174 183 

Firdakraft AS 32 36 37 24 

Gjøvik Energi AS 182 175 171 

Gudbrandsdal Energi AS 39 45 44 46 

Hadeland Energiverk 124 119 125 

Hadsel Energiverk AS 18 67 67 68 

Hafslund ASA 81 76 86 83 

Hallingdal Kraftnett AS 91 99 109 112 

Hamar-Regionen Energiverk 96 95 88 95 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 14 18 17 

Haugesund Energi AS 44 44 34 34 

Hedmark Energi AS 38 37 36 36 

Helgeland kraftlag NL 37 35 50 46 

Hålogaland Kraft AS 69 

Istad Kraft AS 80 77 74 

Karmsund Kraftlag AS 138 150 149 

Kragerø Energi AS 139 128 125 118 

Kristiansand Energiverk 127 117 125 

Kristiansand Energiverk Nett AS 141 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 191 197 221 

Lofotkraft AS 9 10 19 20 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

! Luostejok Kraftlag AL 12 15 22 21 

Lyse Kraft 90 85 66 72 I 

Lærdal Energiverk AS 23 23 28 , 

Maudal Kraftlag 71 59 56 

I Modum Elverk O 61 64 

Narvik Energi AS 57 91 108 

Nord Troms Kraftlag AS Il 14 20 23 

Nord-Salten Kraftlag AL 21 20 20 18 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 41 44 44 

Nordkyn Kraftlag AL 6 18 

Nordmøre Energiverk AS 66 49 46 52 

Ofoten Kraftlag AS 106 36 52 

Oppland Energiverk DA 87 48 51 78 

, Opplandskraft KL 23 23 21 

, Oslo Energi AS 336 330 389 

, Osterøy Energi AS 55 53 

Pasvik Kraft DA 22 17 

Rauland Kraftforsyningslag 42 41 40 39 ! 

Repvåg Kraftlag AL 8 7 10 13 

Ryfylke Energi DA 45 46 47 

Salten Kraftsamband AS 62 60 89 90 

Selbu Energiverk 40 40 39 

Sigdal Everk 3 42 30 31 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 99 125 127 133 

Sogn og Fjordane Energiverk AS 234 237 229 

Sognekraft AS 50 49 28 48 I 

Sola Energi AS 189 188 

Sotra Energi AS 122 120 

Stange Energi AS 441 541 692 764 

Stavanger Energi AS 304 230 269 

Suldal Elverk 15 13 28 , 

Sunnfjord Energi AS 51 I 

Sunnhordland Kraftlag AS 71 69 60 59 i 

Svorka Energiverk AS 19 37 47 

! Svultingen LL 32 44 46 

Sør-Troms Elforsyning AS 88 86 84 

Tafjord Kraftselskap 45 44 46 49 

Telekraft AS 166 161 162 161 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie NøkkeItalI for sammenligningsgruppe 

Kapitalkostnader i kr pr meter linje 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Troms Kraftforsyning DA 82 76 39 

Trondheim Energiverk AS 171 175 179 195 

Trønder Energi 34 42 39 39 

Tussa Kraft AS 22 23 28 

Tussa Nett AS 46 

Tyssefaldene Aktieselskabet 98 117 109 103 

Ustekveikja Kraftverk 98 

Varanger Kraft AS 27 26 35 35 

Vest-Agder Energiverk 55 54 56 56 

Vest-Telemark Kraftlag 238 40 40 152 

Vesterålskraft AS 15 17 21 

Vesterålskraft Nett AS 22 

Vestfold Kraft DA 81 92 96 95 

I Viken Energinett AS 319 

Voss og Omland Energiverk AS 126 129 128 103 

I Ytre Fjonlane Kr.Utlag AS 24 25 

_2~ Det er 92 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr utvekslingspunkt 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 131849581 215003100 247094000 159069963 

Alta Kraftlag NL 106513667 126363000 124929000 

Andøy Energi AS O O 34278333 31 190333 

Arendal Energiverk AS 111426333 108917333 85237000 91402333 

Arendals Fossekompani ASA 85234333 84333833 81511300 O 

Asker Elverk O 737597000 

Aust-Agder Kraftverk 84936842 74698095 74698095 

Bergen Lysverker 859388000 890635500 694233400 

Bergenshalvøens Komm Kraftselskap DA 167738912 382210667 451952385 

BKK Distribusjon AS 704814800 

BKK Regionalnett AS 398774800 

Buskerud Energi as 132661661 127954324 109 164382 

Buskerud Nett AS 99208744 

Bærum Energi AS 1497838000 153453300 

Dalane Elverk 84319667 68726750 93313000 63416750 

Drammen Energinett KB 211 354000 333362333 336723000 

Eidefoss AS 31992900 30660000 27608636 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 2332026000 2235616000 

Firdakraft AS 22698267 21 095733 25178067 18675733 

Gjøvik Energi AS 508821000 507704000 242337500 

Gudbrandsdal Energi AS 51110000 56756500 53 189 167 51 041 500 

Hadeland Energiverk 183900000 195883000 204370500 

Hadsel Energiverk AS 139 166000 O O O 

Hafslund ASA 212783423 236775000 236469905 199477 400 

Hallingdal Kraftnett AS 106359500 107002500 113 243 750 86501 200 

Hamar-Regionen Energiverk 203817667 200482333 226672 667 147 165778 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 220580000 54640500 53851 000 

Haugesund Energi AS 241988000 249610000 251258500 251385000 

Hedmark Energi AS 13637473 13649565 13839357 13 161 798 

Helgeland kraftlag AlL 108243600 101217000 99766300 97567000 

Hålogaland Kraft AS 575002000 

Istad Kraft AS 145 105633 294952333 321 507667 

Karmsund Kraftlag AS 747363000 793720000 774495000 

Kragerø Energi AS 26824 66079667 69175333 44 841 250 

Kristiansand Energiverk 237 133333 220728333 88811 111 

Kristiansand Energiverk Nett AS 115041 333 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 249342000 218189500 209428000 

Lofotkraft AS 347015000 335710 000 343467000 344 160000 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr utvekslingspunkt 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Luostejok Kraftlag AL 38017 38290 123863000 64 641 500 

Lyse Kraft 428725700 389007000 388 133917 415450727 

Lærdal Energiverk AS 45253000 46000 000 48304 000 

Maudal Kraftlag 134494600 157853750 316812500 

Modum Elverk 75824000 O O 

Narvik Energi AS 139831400 136127650 63440250 

Nord Troms Kraftlag AS 156600000 31 867500 29698880 31 799000 

, Nord-Salten Kraftlag AL 21 250444 22494444 21961000 22009111 

! Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 362996143 366859143 344 269 000 

Nordkyn Kraftlag AL 28451 000 58172 000 

Nordmøre Energiverk AS 60858222 180262333 147627000 176913250 

lOfoten Kraftlag AS 79170000 81300000 O 

Oppland Energiverk DA 69173250 65785905 70446895 68347789 

Opplandskraft KL 146416667 140 178 333 156855917 

Oslo Energi AS 760363636 784978636 789354636 

Osterøy Energi AS 31648333 31005000 

Pasvik Kraft DA 123007333 68827000 

Rauland Kraftforsyningslag O 20687000 21825500 21 301 500 

Repvåg Kraftlag AL 142703000 142163400 116590800 O 

Ryfylke Energi DA 55502000 209676000 216685000 

Salten Kraftsamband AS 40015370 41 137296 59272 222 59373667 

Selbu Energiverk 61875000 63177 000 18926000 

Sigdal Everk 23505800 12473667 O O I 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 1014767000 684114000 162972 308 215741 706 

Sogn og Fjordane Energiverk AS 105307167 74633333 108483333 

Sognekraft AS 222828000 219970000 224227000 230100000 

Sola Energi AS 417574000 421980000 

Sotra Energi AS O 150200 000 

Stange Energi AS 76791 967 76877233 78 157333 74143000 

Stavanger Energi AS l 880 884 000 2 051 919 000 72 042179 

Suldal Elverk O 23000000 22253333 

I Sunnfjord Energi AS 27204 767 

Sunnhordland Kraftlag AS 128325000 141 550364 148527727 133240167 

Svorka Energiverk AS 7986000 11813000 O 

Svultingen LL 68350000 65600 000 68225800 

SØr-Troms Elforsyning AS 486900000 486100000 469700000 

Tafjord Kraftselskap I 190056000 1217811 000 9193116000 68944 889 

Telekraft AS 39293333 65230167 25227750 25317333 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Levert kWh pr utvekslingspunkt 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Troms Kraftforsyning DA 180883333 564 804 000 556052000 

Trondheim Energiverk AS 2389070000 1 247792 000 1 225 194000 567725250 

Trønder Energi 161 073 154 132896425 146239133 89780258 

Tussa Kraft AS 25333759 32957500 34277500 

Tussa Nett AS 40597706 

Tyssefaldene Aktieselskabet 152686333 155437556 308 614 200 270 504 200 

Ustekveikja Kraftverk 35904 500 

Varanger Kraft AS 545 082 500 40131 714 34256071 36202571 

Vest-Agder Energiverk 181 889867 148951938 191859538 274443333 

Vest-Telemark Kraftlag 29881 000 25488571 30168000 34905000 

Vesterålskraft AS 77 158000 58225000 60350250 

Vesterålskraft Nett AS 40835000 

Vestfold Kraft DA 119 870 800 122 736 100 138741815 137570556 

Viken Energinett AS 1423638667 I 
Voss og Omland Energiverk AS 48497750 48269250 56 336 000 M8"] Ytre Fjordane Kraftlag AS 246 381 500 45867364 49206000 

Det er 92 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr utvekslingspunkt 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Akershus Nett AS 18774 29060 32794 21889 

Alta Kraftlag AlL 26800 40200 40200 

Andøy Energi AS O O 41933 41933 

Arendal Energiverk AS 13200 13200 13200 13200 

Arendals Fossekompani ASA 8333 8333 6167 O 

Asker EI verk O 58000 

Aust-Agder Kraftverk 18211 19149 19691 

Bergen Lysverker 73100 36600 28020 

Bergenshalvøens Komm Kraftselskap DA 21738 37113 45269 

BKK Distribusjon AS 28020 

BKK Regionalnett AS 38387 

Buskerud Energi as 15274 14000 14000 

Buskerud Nett AS 12205 

Bærum Energi AS 93000 9300 

Dalane Elverk 22710 16315 21877 16315 

Drammen Energinett KB 37600 62813 62880 

Eidefoss AS 19800 19800 19000 

Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 151000 151000 

Firdakraft AS 14933 14933 14933 21933 

Gjøvik Energi AS 29600 29600 14800 

Gudbrandsdal Energi AS 13500 13500 13500 13500 

Hadeland Energiverk 12700 12700 12700 

Hadsel Energiverk AS 37810 O O O 

Hafslund ASA 32677 37167 33252 27532 

Hallingdal Kraftnett AS 14300 13500 12206 9765 

Hamar-Regionen Energiverk 28444 28450 43375 27333 

Hammerfest Elektrisitetsverk DA 173520 43380 45325 

Haugesund Energi AS 95450 95450 95450 95450 

Hedmark Energi AS 6839 6652 6830 6711 

Helgeland kraftlag AlL 37200 37100 37100 39400 

Hålogaland Kraft AS 135000 

Istad Kraft AS 18750 37500 39267 

Karmsund Kraftlag AS 135000 135000 137600 

Kragerø Energi AS 4 8867 9667 7250 

Kristiansand Energiverk 19488 19767 6533 

Kristiansand Energiverk Nett AS 19268 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 22750 22750 22750 

Lofotkraft AS 266490 266490 266490 264 220 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr utvekslingspunkt 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Luostejok Kraftlag AL 21 21 70000 35000 

Lyse Kraft 43220 35875 45242 49355 

Lærdal Energiverk AS 23000 23000 23000 

Maudal Kraftlag 9400 14750 29500 

Modum Elverk O O O 

Narvik Energi AS 26530 26550 13730 

Nord Troms Kraftlag AS 146000 29200 32920 31940 

Nord-Salten Kraftlag AL 26197 26197 26462 26462 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 127071 127071 127071 

Nordkyn Kraftlag AL 148000 148000 

Nordmøre Energiverk AS 25778 118000 99000 87250 

Ofoten Kraftlag AS 19000 46800 O 

Oppland Energiverk DA 6100 7381 8158 6368 

Opplandskraft KL 20583 20583 20583 

Oslo Energi AS 55364 53000 44182 

Osterøy Energi AS 5000 5000 

Pasvik Kraft DA 17700 15767 

Rauland Kraftforsyningslag O 11235 11235 11350 

Repvåg Kraftlag AL 215055 301 160 301 160 O 

Ryfylke Energi DA 10429 73000 73100 

Salten Kraftsamband AS 9174 9174 14300 14300 

Selbu Energiverk 12300 12300 12300 

Sigdal Everk 16000 10 667 O O 

Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 131500 71000 16385 12688 

Sogn og Fjordane Energiverk AS Il 042 12078 12433 

Sognekraft AS 99500 99400 173600 96800 

Sola Energi AS 29400 29400 

Sotra Energi AS O 26000 

Stange Energi AS 1500 1500 1667 1667 I 

Stavanger Energi AS 118000 126000 4318 

Suldal Elverk O 14000 14000 

Sunnfjord Energi AS 15833 

Sunnhordland Kraftlag AS 33333 37836 38227 33150 

Svorka Energiverk AS lO 300 10300 O 

Svultingen LL 47520 38000 38000 

Sør-Troms Elforsyning AS 88000 88000 88000 

Tafjord Kraftselskap 304900 310 000 310 200 22750 

Telekraft AS 16667 8333 4167 4167 
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Norges vassdrags- og energidirektorat Regnskapsår1994-1997 

TidsSerie Nøkkeltall for sammenligningsgruppe 

Meter linje pr utvekslingspunkt 

Nettselskap 1994 1995 1996 1997 

Troms Kraftforsyning DA 30217 399300 781700 

Trondheim Energiverk AS 141 300 71450 71200 35750 

Trønder Energi 56638 46019 50038 32213 

Tussa Kraft AS 8545 11264 11264 

Tussa Nett AS 16982 

Tyssefaldene Aktiese1skabet 13000 4711 8480 8480 

Ustekveikja Kraftverk 1850 

Varanger Kraft AS 380000 31857 31857 31857 

Vest-Agder Energiverk 32200 30225 37400 54022 

Vest-Telemark Kraftlag 1857 10714 10 714 4500 

Vesterålskraft AS 39333 33250 33250 

Vesterålskraft Nett AS 22167 

Vestfold Kraft DA 18200 16867 18741 18741 

Viken Energinett AS 81 833 

Voss og Omland Energiverk AS 9175 9175 9138 

;~~J Ytre Fjordane Kraftlag AS 81500 15045 

Det er 92 Nettselskap i Sammenligningsgr. 
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Inntekts- Drifts- Kapital-I Avkastning 
ramme resultat grunnlag 

Nettselskap Tall i 1000 kr Talli% 

Akershus Nett AS 212166 59128 851 814 6,94% 

Alta Kraftlag AlL 51249 17550 180129 9,74% 

Andøy Energi AS 20352 6577 71953 

Arendal Energiverk AS 30854 10728 84795 

Arendals Fossekompani ASA 3993 2220 20315 

Askøy Energi AS 36134 15590 98559 

Aurland Energiverk AS 8334 2998 31708 

Aust-Agder Kraftverk 207935 50405 805378 

Austevoll Kraftlag BA 13855 3648 45313 

Ballangen Energi AS 12526 4336 43177 

Bindal Kraftlag 4582 1310 15801 
BKK Distribusjon AS 449581 155744 1844856 

BKK Regionalnett AS 180397 86595 814568 
Bodø Energi as 77474 19927 206045 

Borre Energi AS 39516 9393 163366 
Buskerud Energi as 215 63 335 
Buskerud Nett AS 84717 25903 315298 
Bø og Sauherad Energi AS 23469 8270 85556 
Dalane Elverk 62166 16039 237626 

Dragefossen Kraftanlegg AS 14996 4849 40671 

Drammen Energinett KB 121 170 39516 384476 I 
.••••. I o 

Drangedal Elverk 10354 3123 44498 

Eid Energiverk 10668 1 155 36734 
EidefossAS 53072 14639 198593 
Eidsvoll Energiverk AS 25271 5476 105463 
Elverum Elektrisitetsverk 35197 11 713 130281 
Energiselskapet Asker og Bærum Nett AS 229627 81899 836541 
Etne Elektrisitetslag 7190 1667 18502 
Evenes Kraftforsyning AS 8320 2493 22065 
Fauske Lysverk AS 24784 9413 66393 
Finnmark Energiverk AS 3324 974 9292 
Finnås Kraftlag 18300 6459 674381 9,58% 
Firdakraft AS 19140 5763 62162 9,27% 
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Inntekts- Drifts- Kapital- Avkastning 
ramme resultat grunnlag nett-

virksomheten 

Nettselskap Tall i 1000 kr Talli% 

Fitjar Kraftlag PIL 7792 1543 19731 7,82% 

Fjelberg Kraftlag PIL 6201 1063 21039 5,05% 

Flesberg Elektrisitetsverk AlL 10160 1 595 28920 5,52% 

Follo Energiverk AS 46478 17437 154672 11,27% 

Forsand Elverk 3740 1 013 12294 8,24% 

Fosen Komm. Kraftlag 28237 8456 107185 7,89% 

Fredrikstad Energiverk AS 109 144 32951 387959 8,49% 

Fusa Kraftlag 11 234 1783 28441 6,27% 

Gauldal Elverk 20019 4990 60873 8,20% 

Giske Elverk 11 642 3307 40833 8,10% 

Gjermå Energi AS 62249 13180 170222 7,74% 

Gjesdal Everk 13042 2681 64718 4,14% 

Gjøvik Energi AS 53516 13621 166077 8,20% 

Gloppen Elektrisitetsverk 14149 4057 44481 9,12% 

Gudbrandsdal Energi AS 46567 14336 85780 16,71% 

Hadeland Energiverk 61537 12427 181 465 6,85% 
Hadsel Energiverk AS 23732 7254 79318 9,15% 

Hafslund ASA 158771 57783 457713 12,62% 

Hallingdal Kraftnett AS 63268 14606 222482 6,57% 

Hamar-Regionen Energiverk 172238 58521 699706 8,36% 
Hammerfest Elektrisitetsverk DA 39447 12523 113014 11 ,08% 

Haram Energi AS 17369 4680 58836 7,95% 
Haugesund Energi AS 71342 21285 195949 10,86% 

Hedmark Energi AS 239769 63869 821 197 7,78% 

Helgeland kraftlag AlL 214232 58304 678647 8,59% 
Hemne kraftlag AlL 17 917 5073 79165 6,41% 
Hemsedal Energi 13556 6333 81690 7,75% 
Hjartdal Elverk 7033 1009 20779 4,86% 
Hof Elverk 6773 1093 20392 5,36% 
Hornindal kraftlag UL 3041 414 6426 6,44% 
Hurum Energiverk 18394 6606 57830 11,42% 
Hydro Aluminium AS 30180 10100 68687 14,70% 
Høland og Setskog Elverk 16495 3725 60812 6,13% 
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Inntekts- Drifts- Kapital-
ramme resultat grunnlag 

virksomheten 

Nettselskap Tall i 1000 kr Talli% 

Høyanger Energiverk 12412 2763 39697 6,96% 

Hålogaland Kraft AS 102660 26711 329368 8,11% 

Indre Hardanger Kraftlag DA 18056 5246 57791 9,08% 

Istad Kraft AS 108909 20934 384308 5,45% 

Jondal energiverk 4691 900 17 044 5,28% 

Jæren Everk 26863 12150 111 056 10,94% 

Karmsund Kraftlag AS 120957 23983 417472 5,74% 

Klepp Energi AS 22435 7201 81200 8,87% 

Kongsberg Energi AS 39237 11 220 104440 10, 

Kragerø Energi AS 30295 6917 111 505 6,20% 

Kristiansand Energiverk Nett AS 101 606 28350 333993 8,49% 

Krødsherad Everk 8785 2606 30158 8,64% 

Kvam Kraftverk 23198 6418 92217 6,96% 

Kvikne-Rennebu Kraftlag NL 11 060 2393 33514 7,14% 

Kvinnherad Energi AS 26159 9737 83382 11,68% 

Larvik og Lardal Everk DA 77 766 24395 347546 7,02% 

Lier Everk KB 36488 6894 111 732 6,17% 

Lillehammer og Gausdal Energiverk 82751 32109 360703 8,90% 

I Lofotkraft AS 76990 17615 256826 6,86% 

i Luostejok Kraftlag AL 18203 2394 61 614 3,89% 
I 
Luster Energiverk AS 14059 3217 34371 9,36% 

Lyse Kraft 96866 20140 449428 4,48% 

Lærdal Energiverk AS 7403 1558 21708 7,18% 

Malvik Everk 20387 6682 54617 12,23% 

Maudal Kraftlag 13457 7310 51464 14,20% 

Melhus Energi AS 25344 7620 89316 8,53% 
Meløy Energi AS 16969 5642 49238 11,46% 

Mesna Kraftselskap 3966 2036 13366 15,23% 
Modum Elverk 25711 9446 112983 8,36% 

i Narvik Energi AS 51079 17883 182778 9,78% 
Nedre Eiker Energi 26306 9780 90353 10,82% 
Nes Energi AS 29937 12930 85950 15,04% 

: Nesodden Energi AS 22477 4900 65130 7 
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Inntekts- Drifts- Kapital-I Avkastning 
ramme resultat grunnlag 

Nettselskap Tall i 1000 kr 

Nesset Komm. Kraftverk 10308 2854 36119 

Nissedal Komm. Elverk 5747 1 861 24057 

Nittedal Energiverk 27765 5836 83211 

Nome Elverk 13030 3088 56507 

Nord Troms Kraftlag AS 38745 8720 80909 

Nord-Jarlsberg Energi AS 27599 13160 101 602 

Nord-Salten Kraftlag AL 34580 7001 94924 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk 376640 103158 1325396 

Nord-Østerdal Kraftlag AL 35053 8972 126694 

Norddal Elverk 5093 517 12075 

Nordhordland Kraftlag DA 75073 18237 280487 

Nordkraft AS 2282 459 5615 

Nordkyn Kraftlag AL 13355 4277 44876 

Nordmøre Energiverk AS 102950 35675 366481 

Nore Komm. Elverk 6435 1637 20294 

Norsk Hydro ASA 1473 81 5394 1,50% 
Norsk Hydro Produksjon AS 56421 4515 155030 2,91% 

Notodden Energi AS 26319 7523 83872 8,97% 
Nøtterøy-Tjøme Energi AS 42372 8298 179990 4,61% 
Odda Energi AS 19591 5055 59557 8,49% 
Oppdal Everk AS 19039 6672 63712 10,47% 
Oppland Energiverk DA 32071 14306 138031 10,36% 
Opplandskraft KL 18116 4604 46167 9,97% 
Orkdal Energi AS 21022 8742 72665 12,03% 
Oskraft AS 28212 10864 98233 11,06% 
Oslo Energi Produksjon AS 40445 11396 159013 7,17% 
Osterøy Energi AS 18523 6705 66951 10,01% 
Pasvik Kraft DA 3694 1 043 4844 21,53% 
Rakkestad Energiverk AS 15739 4146 64477 6,43% 
Ramnes Elverk 6934 738 21 159 3,49% 

i Rauland Kraftforsyningslag 10612 3303 26830 12.31 %1 
Rauma Energi AS 20648 B 502 83032 10,24% 
Repvåg Kraftlag AL 25578 2119 80794 I 2,62%1 
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Inntekts- Drifts- Kapital- Avkastning 
ramme resultat grunnlag nett-

virksomheten 

Nettselskap Tall i 1000 kr Talli% 

Ringeriks-Kraft DA 73909 23632 198933 11,88% 

Rissa Kraftlag BA 12741 3816 42310 9,02% 

Rollag Elektrisitetsverk UL 5021 1066 11755 9,07% 

Romerike Energi AS 62627 18390 187027 9,83% 

Ryfylke Energi DA 29761 6977 118 143 5,91% 

Rygge Elverk AS 16667 1520 36658 4,15% 

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS 18092 2615 50575 5,17% 

Røros Elektrisitetsverk AS 16451 4127 60992 6,77% 

Røyken Energiverk AS 34130 11498 114062 10,08% 

Råde Everk AS 9824 1243 23960 5,19% 

Salten Kraftsamband AS 56086 10427 209696 4,97% 

Sande Energiverk 13413 2841 52448 5,42% 

Sandefjordregionen Energiverk AS 84287 24203 306417 7,90% 
Sandnes Energi AS 72637 24682 334078 7,39% 

Sandøy Energi AS 4107 668 10661 6,27% 

Sauda Energiverk AS 13272 4402 47110 9,34% 
Selbu Energiverk 13127 3351 53653 6,25% 
Sigdal Everk 16133 5577 55512 10,05% 
Sira-Kvina Kraftselskap 15558 6694 71483 9,36% 
Sjø fossen Energi AS 17768 6010 48621 12,36% 

Skafså Kraftverk ANS 3402 1310 17589 7,45% 

Skedsmo & Sørum EI.Fors. AL 34602 6900 95991 7,19% 
Skiensfjordens Komm. Kraftselskap 212295 54565 906383 6,02% 
Skjerstad Kraftlag AL 5674 1232 13351 9,23% 
Skjåk Energi AS 8781 1176 24272 4,85% 
Skånevik Ølen Kraftlag 12104 4003 42829 9,35% 
Sogn og Fjordane Energiverk AS 36084 15493 74609 20,77% 
Sognekraft AS 40550 8212 117728 6,98% 
Sola Energi AS 40158 18672 169112 11,D4% 
Sotra Energi AS 39744 12262 134720 9,10% 
Stange Energi AS 37502 11 992 135816 
Statkraft SF 86497 35861 352092 
Statoil - Den norske stats oljeselskap A 13274 8784 95380 
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Inntekts- Drifts- Kapital- I Avkastning 
ramme resultat grunnlag 

Nettselskap Tall i 1000 kr 

Stavanger Energi AS 192230 66344 768022 

Stord Energi AS 30253 10178 95444 

Stranda Energiverk 13515 3123 46601 

Stryn Energi AS 15923 4140 45916 

Suldal Elverk 17726 4564 68152 

Sunndal Kraftforsyning 14708 3966 56719 

Sunnfjord Energi AS 68607 18785 247713 

Sunnhordland Kraftlag AS 82464 27927 318884 

Svelvik Elverk 10914 1 821 44961 

Svorka Energiverk AS 26341 8973 90888 

Sykkylven Energi AS 17 475 5061 57022 

Søndre Follo Energi AS 64813 16486 252590 

Sør Aurdal Energi 9830 1589 25990 

Sørfold Kraftlag AL 5689 1048 12535 

Tafjord Kraftselskap 46645 13040 189411 

Telekraft AS 14571 5460 71040 

Time Energi AS 23315 8009 79349 
Tinn Energi 20721 5177 76048 

TKE Nett DA 45106 5811 203400 
Troms Kraftforsyning DA 330612 104566 878749 

Trondheim Energiverk AS 298936 16730 1040918 
Trøgstad Elverk AS 8666 1279 22132 
Trønder Energi 145964 27793 495422 

Tussa Nett AS 109986 26143 349377 

Tydal Komm. Kraftverk 3867 330 9642 
Tysnes Kraftlag PIL 9548 1693 19584 
Tønsberg Energi AS 63452 19331 315807 
Ustekveikja Kraftverk 861 588 5646 
Uvdal Kraftforsyning AL 5611 1 168 16090 
Valdres Energiverk AS 42844 11 189 140108 
Vang Energiverk 8469 2315 37441 6,18% 

I Varanger Kraft AS 89755 12081 288524 4,19% 
, Vest-Agder Energiverk 264703 88590 1004736 8,82% 
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Inntekts- Drifts- Kapital-
ramme resultat grunnlag 

Nettselskap Tall i 1000 kr 

Vest-Oppland Komm. Kraftselskap 49185 7058 171 154 

Vest-Telemark Kraftlag 40057 8241 144983 

Vesterålskraft Nett AS 44186 10947 156249 

Vestfold Kraft DA "100872 39047 400802 

Vestnes Energi AS 18197 5451 68645 

Viken Energinett AS 1 033168 357193 4275072 

Vittingfoss Kraftverk 644 246 3538 

Voss og Omland Energiverk AS 67861 22060 259294 

Ytre Fjordane Kraftlag AS 72697 19923 238801 

Ytre Sandsvær Elverk BA 5414 793 11 820 6,71% 

Ørskog Interkommunale Kraftlag 12560 4150 47499 8,74% 

ørsta Energiverk 25801 7074 70179 10,08% 

Østfold Energiverk AS 269056 40546 925438 4,38% 

Øvre Eiker Energiverk KB 26824 7900 91560 8,63% 

Ålesund og Sula Energiverk 93130 36047 343227 10,50% 

Årdal Kommunale Energiverk 14185 2985 47221 6,32% 
--- -""---------"------ ------~------ ~------_ ... - --~---~- -----r- ----- ---

Sum for 214 Nettselskap 11339373 3276485 40816609 8,03% 
--- -- .. - ----- -- - -------- ------._--- --~---- _. ------------"---------- ------------_ .. _~-- ----- ----_ .. _._- ------ ----

__ I 
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